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1̂ ingb&&Iingu saa ieb avas i
K a a  l i ia lt  v&he a iayiid .et?

Toimetusele on saabunud terve rida kirju, milles võetakse lähema vaatluse alla meie ringhäälingu saatekava. Peaaegu kõigis neis tuldakse otsusele, et meie saatekava praegusel kujul on liialt raskepärane, mida peab ka tõele au andes tunnistama. Avaldame allpool lühikese kokkuvõtte neist mõtteavaldusist, millised Uhtuvad toimetuse seisukohtadega.
Pärast ringhäälingu riigistamist hakati intensiivselt saatekava täiendama ja parandama, kuna selleks avanesid soodsad võimalused majanduslikust küljest. Moodustatakse korralik orkester, mille juhtimise võtab enesele meie paremaid orkestrijuhte, Raimund Kull. Sõlmitakse kokkulepe „Estonia“ teatriorkestriga koostöötamiseks sümfooniakontsertide andmiseks jne.Edasi võime rõõmuga konstateerida, meie va- litsusliikmete korrapäraseid esinemisi mikrofoni ees, informatsiooni valitsuse sammudest ja korraldustest jne.Oleme saanud igahommikused võimlemistunnid ja hommikkontserdid. Neile lisaks on hakatud Tallinna RKS-i kaudu edasi andma hommikupalvust. Nurinat on tekitanud kuulajaskonnas vaid see, et ülekanne toimub ainult katsesaatja kaudu. Oleks soovitav, et ringhääling annaks hommikupalvust edasi ka Tartu saatja kaudu, et ka Lõuna-Eestis asuvad kuulajad võiksid elada kaasa hommikusele palvetunnile. RKS rahuldab ju ainult Tallinnat ja selle lähemat ümbrust.Ringhäälingus esineb korrapäraselt terve rida häid lektoreid, kes esinevad loengutega nii populaarteaduslikul alal, kui ka valgustavad mõnda akuutselt päevakorral olevat küsimust.Ühe sõnaga ringhäälingu saatekava mitmekesistamiseks ja täiendamiseks on tehtud tublisti tööd. Jah, tööd on tehtud, kuid liiga ühekülgselt. Nimelt on saatekava ajaviiteline osa jäetud hoopis tahaplaanile. See ei ole mitte mõne üksiku veene, vaid sellist arvamist on avaldanud paljud. Ka „Raadio“ veergudel on selle kohta juba varemalt sõna võetud.El saa ju salata, et ringhäälingul peab olema

kasvatuslik ja edasiarendav siht. Ta peab kodanike vaimlist kultuuritaset tõstma, temas kasvatama arusaamist tõsise ja väärtusliku muusika vastu jne. See on kõik väga hea ja õige, kuid kui seda vaimlist kultuuri ja raskepärast muusikat pakutakse liialt palju, kui seda kasvatavat ja edasiarendavat sihti püütakse saavutada õige kiiretempoliselt, siis on karta, et kasu asemel saadakse vaid kahju. Ei saa inimesest üleöö kasvatada tõsise muusika armastajat, või mõne loenguga teha teda keeleteadlaseks. Kõige kasuliku ja tõsise vahele peab käima ka oma teatav osa ajaviidet, meelelahutust. Inimene, kes tuleb päevatöölt, kas on istunud kantseleis ja vaevanud oma nii-kui-nii rikutud närve, või teinud kehalist tööd, tahab vähemalt paar korda nädalaski, laupäeva õhtulgi istuda mugavalt oma valjuhääldaja ees ja kuulata ülekannet, kuid sellist ülekannet, mille jälgimine ei valmista talle mingit pingutust. Ta tahab kuulata kerget ajaviidet, mitte aga mõnda raskesisulist loengut või sümfooniakontserti.Kui jälgime saatekava, siis peame kahjuks tunnistama, et ajaviiteline osa on selles jäetud kaunis tagaplaanile. Ajaviitelise osa moodustab meie saatekavas vaid tantsumuusika, vested, lugemistun- nid ja mõned ajaviitekontserdid. Muuseas käesoleva nädala saatekavas on ainult üks reisiveste ja ei ühtki lugemistundi. Meie arvates just sõnaline ajaviide on väga vähesel määral esitatud. On ju meil küllalt häid humoriste ja retsitaatoreid, kes võiksid oma huumoriküllaste ettekannetega
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valmistada tööväsimust puhkavale kodanikule mõnegi mugava tunni.Varemalt korraldati nn. avalikke raadioõhtuid. Ka Riigi ringhääling tegi nendega algust, kuid asi on jäetud millegi pärast soiku. Sellelaadilist õhtut võib nimetada tõeliseks ajaviiteks. Kergesisuline muusika vaheldub sõnaliste naljaettekannetega, mis ei nõua kuulajalt väsitavat pingutust jälgimisel, vaid pakuvad talle mugavat meelelahutust. Kas ei võetaks vast saatekava komitees nende õhtute korraldamise küsimus uuesti päevakorrale. Võib olla oleks vast otstarbekohane sellised õhtud korraldada ümber mingisuguseks tantsuõhtuks, kus siis tantsu vaheaegil leiaksid aset igasugused sõnalised ja muusikalised ettekanded. Välismaal, n,äit, Taanis.» Saksas, Inglises jne. praktiseeritakse kaunis laialdaselt selliste Õhtute korraldamist. Eriti aga Saksa on selliste „kirevate õhtute“ korraldamises meister. Ei lähe pea päevagi mööda, kus mõni Saksa saatja ei kannaks üle tujuküllast kireva eeskavaga õhtut.Meil pakutakse aga selle asemel ülikülluses sümfooniakontserte, aktuste ülekandeid, teaduslikke loenguid, keeletunde jne. Kõik see on väga hea ja tarvilik, kuid ikkagi parajal määral. Ka kõrgel kultuuriastmel seisev inimene vajab meelelahutust, vajab ajaviidet, mis viib ta viivukski kõrvale elu- tõsidusest ja ^raskustest.Kui selliste ajaviiteõhtute korraldamine osutub võimatuks, mida meie küll ei usu, siis oleks soovitav anda enam tantsumuusikat. Näiteks väga sobiv oleks igal pühapäeval anda kella-5-tee tantsumuusikat.

Eriti ajaviitelist iseloomu peaksid kandma laupäevased ülekanded. Kui aga lehitseme saatekava, siis näeme, et meil on laupäevasele päevale viidud loeng: Eesti Vabadussõda, mille jälgimine nõuab võrdlemisi suure tähelepanuga asjasse süvenemist. Ainukese ajaviitena on siin tantsumuusika ja kergesisulisem orkestrikontsert. Just laupäevane päev peaks pakkuma võimalikult palju ajaviidet nii sõnas kui ka muusikas. Siin võiks anda mõne huvitava ja huumoriküllase lugemistunni, mõne lühikomöödia jne. Just kuuldemängud on sellised ülekanded, mida jälgitakse huviga, kuid neid pakutakse kahjuks vähe. Sügisel, hooaja alul, tehti kuuldemängude korraldamisest kaunis palju juttu, kuid asi pole nihkunud kuigi palju paigast. Jaanuaris pole näiteks kantud üle ühtki kuuldemängu.Lõpuks tahaks veel mainida saatekavade vahetust välismaa ringhäälingutega. Sügisel oli Soomega selles suhtes läbirääkimised, tehti ka paar ülekannet, kuid kaugemale ei jõutud. Saatekava mitmekesistamise mõttes oleks sellisel üritusel suur tähtsus. Meie naabril Lätil on näiteks igal nädalal saatekavas üks õhtu välissaatjate ülekanneteks.Kokkuvõttes võiks.öelda, et ringhääling on teinud saatekava laiendamise ja täiendamise alal palju tõsist ja tagajärjerikast tööd, kuid jätnud kahesilma vahele ajaviitelise osa väljaarendamise. Ka ajaviitel on küllalt tähtis osa täita üldises saatekavas, mida ei tohi mingil tingimusel alahinnata. Ka kergesisulise ajaviitega võib saavutada teatud kasvatuslikku ja edasiarendavat sihti, kui teda otstarbekalt korraldada.

Hu.vimafh siim tconilisse tnuusihassc
5. II keU 21.10. 
Edvard Griegf.

Edvard Grieg Sündis 15. juunil 1843. a. Bergenis. Tema ema, kes oli väga musikaalne, andis talle juba 6- aastaselt esimest klaveriõpetust. Ole BuH’i nõuandel saadeti ta 1858. aastal Leipzigi konservatooriumi, kus ta kuni 1862. aastani usinasti õppis Moshelesi ja teiste juhatusel.Tema opus 1 „Neli klaveripala“ (kirjutatud viimastel Leipzigis veedetud aastail) näitaIb täpselt tema seekordseid eeskujusid: Schumanni ja Chopini, kuid siiski juba see töö paljastab ka erilise isikupärasuse esimest arengut.1868. a. läks ta Kopenhaageni, küs oma teadmisi kompositsiooni alal täiendas. Gade ja Hartmanni juures.Igatahes oli see norra rahvamuusika uurimine, mis tema noore geeniuse viimaks äratas, ja tema „Humoreskid“ op. 6 näitavad, .et'ta ise end on leidnud. Need on just Hardanger-viiuli omapärasused, mida ta katsus üle kanda klaverile. Üksteise järele kirjutab ta 1865. a. oma parimad palad: klaverisonaadi (op. 7) ja viiulisonaadi (op. 8) f-duur.1867. a. abiellub ta oma täditütre Nina Hagerup’iga, kes, olles hea laulja, Griegi laule tõelise kunstipärasusega ette kandis.Oslos tegutses Grieg suurima energiaga pianistina, Philharmoonia dirigendina ja koorijuhina. 1868. a. suveveetmisel Taanis kirjutas ta oma klaverikontserdi a- moll, op. 16. 1871. a. asutas ta Oslos muusikaseltsi, mida ta juhatas 4 aastat. Sellel ajal ilmusid ka tema esimesed lüürilised palad, viiulisonaat g-duur ja muusika Bjöm- soni „Sigurd Jorsalfarile“.1874. a. sai Grieg Ibsenilt ülesandeks kirjutada muusika „Peer Gynfile“ (ettek. 24. veebr. 1876 Oslos). Samal ajal kii-jutas ta Bergenis oma teise suure klaveri-

töö — ballaadi g-moir (op. 24) variatsioonide vormis norra rahvaviisi teemal. Hiljem elas ta Lofthusis, Har- dangeris, kus kirjutas oma keelpillide kvarteti g-moll (op. 27) ja sonaadi tšellole a-moll. 80-datest aastatest on pärit ka Holberg-süit ja ±±i. viiulisonaat c-moll.Dramaatilistest töödest on Grieg peale Peer Gynfi muusika kirjutanud: Stseenid Olaf Trygvasonist (Bjöm- soni lõpetamata teosele) ja melodraama Bergliot.Muusikalise kuulsuse tõid talle kõigepealt tema lüü*- rilised klaveripalad ja laulud — need väikesed karakterpalad Schumanni vaimus, väikesed ja maalilised, me- loodiavärsked, rahvuslikus kõlavärvis.Griegi tervis oli alati nõrk olnud — ta oli nimelt kopsuhaige. Siiski oma elu viimastel aastatel kirjutas ta veel lauluteose Garborgi tekstile, 4 hümni segakoorile, ja rahvaviise või talupojatantse klaverile. Edvard Grieg suri 4. sept. 1907 Bergenis.Grieg oma elu lõpul tegi peamiselt tegemist norra rahvalauludega — ja Griegi kunsti ei saa ka peaaegu üldse lahutada sellest tema peaallikast. Sellest ammutas ta oma sügavamad äratused. Tema muusika on õieti norra laulu jumaldamine, — kõik, mis sellel alal tähendusega „transkriptsioon“ loodud, kahvatub Griegi käsituse ees. Grieg tungib meloodia südamesse ja tühjendab tema olulisuse. Tõendus selleks on tema 19 rahvalaulu Frants Beyeri kogust, mis on rohkem Griegi laulud kui rahvalaulud, nii väga on meloodiad tema harmoniseerimise läbi muutunud kaunimaks, kunstilisemaks.Tema lähedane sugulus norra rahvusliku iseloomuga teeb tema sündinud norra rahvamuusika tõlgitsejaks (interpreediks). Ja lõpuks on olnud neil rahvuslikel va- hendeü, pool-vananenud meloodia siduvus peenedatud harmooniaga, ka oma rahvusvaheline mõju. —y.

—  34 —



Antennimuresid
Küsimused ja vastused

1. On mul tarvis antenni?
Kas võib kalu püüda käega ? Loomulikult võib, kuid palju parem on seda teha suure võrguga. Kas võib laineid võtta vastu antennita ? Loomulikult võib seda, kuid palju paremini sünnib see hea ja suure antenniga. Nii siis: ehita omale antenn!2. Milline antenn tuleb üldiselt kõne alla?Alati parim!3. Milliseid antenne on olemas?Välisantennid, katusealused antennidi toaantennid ja võrguantennid.
4. Milline neist on parim?Igasuguse kahtluseta välisantenn.5. Miks on välisantenn parim?Kuna temaga kuuleb kõige enam välissaatjaid, kuna ta töötab kõige häirevabamalt ja annab tugevama vastuvõtu kui ükski teine antenniliik.6. Mida peab panema tähele antennijuhtme asetamisel majasse?Maja sees peab hoolitsema, et antenni juhe oleks seinast eemal ja ei jookseks paralleelselt elektri tugev- voolu juhtmetega.7. Kuidas tõrjub välisantenn häireid?Välisantenni kasutamisel „tulevad“ saatjad paljutugevamalt, nii et häired jäävad tagaplaanile, kuna aga abiantennide kasutamisel on häired tugevamad kui ülekanded. Atmosfäärilisi häireid võtab selline antenn vastu muidugi täpselt samuti kui teised antenniliigid, kuid need ei ole ikkagi nii sagedased kui igasugused häired, milliseid tekitavad tramm, mootorid jne. Srsse- juhtme varjamisega võib, kui mitte hoopis kaotada, siis vähemalt tunduvalt nõrgendada igasuguseid elektriapa- raatidest tingitud häireid.8. Mis on varjatud antenn?Väljendus „varjatud antenn“ ei ole mitte täiesti õige, kuna mitte kogu antenn pole varjatud, vaid ainult see osa, mis tuleb antennist aparaadini.' See juhe on isoleeritud metallist kudega, mis püüab häirelained kinni ja juhib nad maasse. Sel viisil ei pääse häired enam antenni sisse juhtmesse. Antenn ise peab asuma nii kõrgel, et ta ulatub üle hoonete ümber valitseva häireta- seme. Hooneterühma haarava häireudu * tekitajaiks on igasugused elektriaparaadid, lülijad jne., mis asuvad selles piirkonnas. Varjatud sissejuhe läbistab selle häireudu, kuid on tema vastu mittetundelik; antenn ise asub väljaspool käireudu ja võtab ainult saatjast tulevaid laineid vastu, mitte aga kohapeal tekitatud häireid.9. Kas on olemas mitmekujulisi välisantenne ?Kõige lihtsam välisantenn on 15—20 m pikkunehorisontaalselt asetatud õhujuhe. Viimasel ajal praktiseeritakse aga eriti palju keppantenni ehitamist, kuna tema montaaž on äärmiselt lihtne. Kasutamist leiavad ka korvantennid.10. Kas peab antenni püstitamise juures pidama silmas mõningaid määrusi?Kindlasti peab. Platsidest, tänavatest ja elektrijuht- meist üleminekul peab nõutama vastav luba ja võtma tarvitusele vastavad kaitseabinõud. Samuti on määratud kindlaks minimaalne vahemaa antenni ja elektrijuhtmete vahel jne. Antennipüstitamise määrused ja tehnilised tingimused on toodud täpselt ära ühes eelmises kirjutises: „Riiklik raadiotalitus kodaniku kasutamisel“ (vt. „Raadio“ 185 ja 186).11. Kas peab igat välisantenni maandama?Igal tingimusel!12. Kuidas toimub maadamine?Vastava lülija abil.13. Millist antennilüki on soovitav kasutada peale välisantenni ?

Katusealune antenn; ta pole küll nii hea kui välisantenn, kuid siiski parem kui ükski teine abiantenn.14. Kas peab ka katusealuse antenni maandama? Ta peab olema samuti maandatud kui välisantenngi,kuna välgu sisselöögi hädaoht on siin sama suur.15. Kas ei ole küllaldane mõningail juhtudel ka toa- antenn ?Toaantenn on alati ainult hädaabi.16. Kas peab toaantenni maandama?Toantenni pole tarvis maandada, küll aga peab aparaadi jaoks tooma sisse maaühenduse. Sel juhul lan^ geb välja maanduslülija.17. Kas on toaantenn kohane lühilainevastuvõtuks ? Toaantenn pole just kohane lühilaineile, kuna viimased müürisid läbistades kaotavad kaunis palju oma tugevusest.18. Mida oleks öelda võrguantenni kohta? Vastuvõtutehniliselt pole võrguantenn mõnikordsugugi halb. Ta on aga antenniliik, mis annab kõige vähem häirevabat vastuvõttu.19. Mida oleks veel lõpuks öelda?Kui aga vähegi võimalik, siis välisantenn!
EESTI MUUSIKAT. — 5. II kell 20.05.

Evald Brauer.
Evald Brauer sündis 26. juulil 1904. aastal Udeval, Järvamaal. Esimest muusikalist õpetust sai juba 5-aas- taselt kohaliku mõisniku klaveriõpetajalt. Hiljem Tallinna tulles astus Tallinna poeglaste reaalkooli, mille lõpetas 1924. aastal.1923. a. astus Brauer Tallinna Konservatooriumi

* N im etam e seda keskust, m illes avalduv ad  tu g e v ad  hä ire - 
nähted  h ä ireu d u k s, k u n a  se llised  h ä ire d  n a g u  tih e  u d u  va l
lutavad te a tu d  p iirk onn a.

Evald Brauer,kelle helindeid kuuleme eesti muusika kontserdil.
oma muusikalist haridust täiendama. . Ta lõpetas Konservatooriumi kompositsiooni, ja flöödi-klassid 1931. a. Kuulub Akadeemilise Noormuusikute Seltsi vilistlas- perre.Evald Braueri tööd: „Scherzo“ — sümfoonia orkestrile, „Süit“ ja „Poeem“ — keelpillide orkestrile; orelile — Sonaat 3-es jaos ja Fantaasia ja fuuga EB (tema oma nime tähed). Peale selle veel väga mitmesuguseid instrumentaalsoolosid ja soolo- ning koorilaule.
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S cs ii vabadussõdia
Kol.-ltn. M. Kattai loeng 2. H kell 18.30

Kuulajaskonna soovidega arvestades toome käesolevaga skeemi, mis on mõeldud kol.-leitnant M. Kattai ettekande selgituseks, milline leiab aset ringhäälingus laupäeval, 2. veebruaril s. a., kell 18.30.Ruumipuudusel skeemile ei olnud võimalik mahu-

ja purustajate divisjoni, mis koosnes hiinlastest. Nende jalaväeosade toetuseks oli vastasel veel 2 soomusrongi, 8 ratsaeskadroni ja suurtükivägi. Meie väejuhatus tol ajal hindas vastase elavjõudu umbes 9000 püssi- ja mõõgamehele, tulejõudu 140 kuulipild. ja 40 suurtükile.

tada vastase vägesid. Toome allpool punaväeosade loetelu 30-ks jaanuariks 1919. a., milliseks ajaks vastane oli meie lõunarinde vastu koodanud: 1., 4., 6., 7., 8., 9. punase läti kütipolgu, 8., 9., 12. Novgorodi kütipolgu, 48., 49., 83., 86. kütipolgu, eriülesannetega Pihkva polgu

Meie jõud punaste vastu olid ümmarguselt 7500 püssimeest, 470 mõõgameest, 130 rasket ja 80 kerget kuulipildujat ja 30 suurtükki. Kuulipildujaist 48 rasket ja 22 kerget asetsesid neljal soomusrongil. M. K.

Seda  ja  i d s l
EBAÕNNESTUNUD ÜLEKANNE PRESSIB ALULT

Need ringhäälingu-kuulajad, kes jälgisid möödunud laupäeval pressiballi ülekannet, lootuses kuulda head tantsumuusikat, elasid üle kaunis suure pettumuse. F. Moori ballikirjeldus tuli hästi välja, kuid muusika, eriti aga lauluettekanded olid väga tugevasti moonutatud. Mainitud asjaolu on tekitanud kuulajaskonnas tõsist nurinat. Et eelmised sama päeva ülekanded olid korralikud, siis tuleb vist viga otsida kohapealt. Kas on siin süüdi ruumi halb akustika või mikrofoni ebasobiv asetus orkestri suhtes? Viimane asjaolu on eriti tõenäoline, kuna väikeste ruumide tõttu on mikrofonüe võrdlemisi raske sobivat kohta leida. Oleks igatahes soovitav, et sellised nähted edaspidi ei korduks.
UUSI SAATJAID JA VÖIMSUSTÖSTMISI

Lahti suursaatja nurgaldvipanek. Paljude nimekate tegelaste juuresolekul leidis hiljuti aset nurgakivi panek hoonele, millesse paigutatakse Lahti uus 220-kilovatine suursaatja. Uue saatja lainepikkuseks on 1807, 2 m (166 kHz). Saatja konstruktsioon on täpselt samane Droitwichi saatja omaga. Loodetakse saatjat oktoobriks valmis ehitada.Märkimist väärib veel asjaolu, et vana Lahti saatja,

kui ta 1928. a. hakkas tööle 50 kW võimsusega, oli Euroopa võimsaim saatja.Uug saatja Ateenas. Uus Ateena saatja, mille-ehitus praegu käimas, hakkab töötama 20-kW-se võimsusega.Reykjavik saab suursaatja? Nagu ametlikest allikaist kuulda, olevat Islandi ringhäälingul kavatsus senise 16-kW-se saatja võimsust tõsta 100-le kilovatile.Rumeenia saab lähemal ajal 150-kW*se suursaatja, mis on võimsaim kogu Balkanil. Saatja asukohaks on Bod Brasövi lähedal.Itaalia tahab nii Rooma I kui ka Rooma III võimsust tõsta 100-le kilovatile.
Tšehhoslovakkia teatab Košice saatja võimsuse tõstmisest 100-le kilovatile.Lõpuks olgu tähendatud, et kavatsetakse tõsta Sot- tensi võimsust 50-le ja Hilversumi oma 60-le kilovatile.
„Raadiofitseeritud“ arst. Keegi prantsuse maa-arst on esitanud postivalitsusele palve, temale lubada muretseda lühilaine-telefonisaatja. Saatja oleks asetatud tema kodu, kuna vastuvõtja oleks monteeritud autosse. Oma palvet põhjendab ta sellega, et tema kui arst, kellel on võrdlemisi lai tegevuspiirkond, peab alaliselt ühenduses olema oma koduga, et tähtsaid teateid vastu võtta.
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Leplngrute kohaselt yfillamaa rlnghaälinffut« ja ajakirjadega ON EIEELATUD meie ajakirjas avaldatud rälis- 
maa saatekavade äratrtlkkimine iffaaugusel k\ijul.

S u r c c p o L  s a a t j a l e  s a a l e h a v a d L
3 . - 9 .  veeibvua viw ki 193ö

Saatja järele on märgitud esimesena lainepikkus m, teisena sagedus kHz ja kolmandana vOimsus kW

Pühap. 3. veebr.
TallinnTartu 410,4 / 731 I 20579,2 / 512 / 0,5
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8.30 ä ra tu sm ä n g8.35 võim lem ine9.05 h o m m ikko n taert h e lip laa tid e lt10.25 ju m ala tee n is tu s  T oom kirikust. T een is tu s t  peab  P a u lu se  kog. õp e ta ja  L epp L õpu ks h e lip laa te  (a in u lt T allinn )10.00 ju m ala tee n is tu s  P e e tr i  k ir ik u s t. L õp u k s h e lip laa te  (a in u lt T a rtu )12.30 p õ llu tö öko ja  lin n u k asv a tu se  konsu- len t p rl. l-i. K u u se n ta l: K anak asv a tu se  v ä ljav aa te id13.00 p õ llu m ajan d u slik k e  tea te id13.10—14.00 lõunajie  k o n tse r t  h e lip laa tid e lt. Supp^: avam . ,,H om m ik, lõuna  ja  õh tu"— C olum bia süm fooniao rk . Ju h . R. Bo-w er. D v o ra k -K re is le r : Slaavi ta n ts  e- moll — Jo se p h  Szigeti (v iiu l). P ade- re w sk i: M enuett — M arek  W e b e r’! ork. O ffenbach : b a rk a ro ll oop. ..H offm annilood" — L ukrezia  B ori (so p r.) ja  Law - rence  T ib b e t (b a rito n ). G oetze: d u e tt , .V aikne kui öö" — L u k rez ia  Bori (sop r.) ja  L aw rence T ib b e t (b a rito n ). K alm an : K a k s  k a tk e n d it  op. ,,C hikago h e r tso g in n a  — E d ith  L o ran d i o rk este r. K a p e lle r: Ic h  h a b ’ am al a R ä u sch erl g ’h a b t — R ich ard  T a u b e r ( ten o r). B y s le r; lau l op. ,,N aerev  abie lum ees" — R ich ard  T au b er ( ten o r). K o rn g o ld : pop. V iini va lss idest— Ja c k  H y lto n ’i o rk este r. Z im m er: pop. ,,H u r ra a !  M u usik a  tu le b !"  — süm foon iao rk e s te r . Ju h . dr. W eissm ann .15.00 E esti B aptisti U suühingute liiidukorraldatud pidulik  jum alateenistus ü le m aailm alise baptism i püha puhul. (Ülekanne ,,Estonia“ kontsertsaalist.) tild - lau l: ,,E t ä rk a  vaim ". P ü h a k ir ja  lugem in e : ju ti. H . V. D ahl. S egakoor A. T am me ju h a tu se l:  A rh an g e lsk i, ,,Palve".P a lv e : ju ti .  Ed. K ilim it. S egakoor J . K appeli ju h a tu se l:  A. Tam m , õnnistu.? tu leb . K õne, ,,õ ig e te  s ih tid e  o tsim isel": ju ti .  K. K aups. S egakoor A. T am m e j u h a tu se l:  K ui helde  Is a  m eid. t ild la u l: E vangeelium i usu  eest. J u t lu s  ,,õ ig e  elu a lus" — m ag. theo l. O. T ärk . Segakoor J . K appeli ju h a tu se l:  D. B o rtn ja n sk i,Is ra e li k a rja n e . P a lv e : ju ti .  F r . M ännam aa. tild la u l:  K ui end koguvad17.15 h e lip laa te  ja  rek laam i (T a llin n  ja  T a r tu  e ra ld i)17.30 soovikontsert helip laatidelt. T šai- kovski, R om anss — N ew  L ig h t süm foon iao rk e s te r . C. E. B ach : K evade ä rk a m ine — F e rd y  K a u ffm a n n ’i o rk este r. R u- do lph e: S uudlen S inu h u u li — M arek W eb eri ork . R in g m än g u lau l „See S aare m aa" — S e k s te tt o rk es trig a . T alkoo po lkk a  — Leo K aupp i. R om anss ,,M u ju u re  jää "  — B e rn h a rd  H an sen  (bass). ,,T u lg e  k o kku  ra h v a  h u lg a d "  — B e rn h a rd  H an sen  (b ass). R. K u ll: b ra v u u r- m a rss  ,,K odum aa" — p u h k p illid e  ork.18.00 kirjanduslik  veerandtuud. K irja n ik  A u g u st G a ilit: R a am a tu  lev itam ise  tä h t su se s t E es tis18.15 A l-er O inas: J a a p a n  ja  A asia  m an n er18.45 päev au ud ise id19.00 banjo-kvintetl ettekandeid. E esti po p u rrii . K ö b isch : tša rd is  ,,M ustlaslaa- ger" . M etra : h isp a an ia  va lss „S erenaad ". M. R a a g : Vene p o p u rr ii . T e ik e : m arss ,,T ru u d u se  k indel"19.30 a u to ritu n d . A rvi M oor e sita b  k a tk e n di ju tu s tu s e s t  „ N irv a ru  noored"20.00 a ja n ä ita ja -õ ien d u s  ja  jä ä te a te id20.03 ilm ateade  T a r tu s tŽ0.05 R inghäälingu orkestri kontsert. Juh. Baim und KulL 1. O rk este r. W eb er: a v a m än g  ,,O beron": A avik : Oh seda elu  ja  õnne; V ieuxtem ps: Unistxis; D ellbes:

sü it b a lle t is t  ,,Sylvia". 2. O rk este r. K e- ler-B ela : C zok anay-avam äng ; B izet:L ’A rlesienne  su ite  n r. 1; P o n c h ie ll i : bal- le tim u u sik a t oop. ,,G ioconda"; Z eller: pop. op. ,,M äekaevajad"21.30 vana  ta n tsu m u u sik a t h e lip laa tid e lt22.15 L u d v ig  R ü th ’i o rk e s te r m än g ib  m oodsaid  ta n tse  (he lip l.)
Lahti 1807,2 / 166 / 40Helsin^ 335,2 / 895 / 10
8.45 võim lem ine n a is te le9.15 võim lem ine m eeste le10.00— 11.45 soom ekeelne ju m a la tee n is tu s11.45 päev au ud ised12.00 o rk es tri konts. ★ 12.45 jä ä te a te d

13.00 ro o tsikeelne  ju m a la tee n is tu s14.30 H elsing i linn aork . ra h v a k o n tse rt .15.30 m ik ro fo n ig a  üh el lastepeo l16.00 Soom e-N orra po ksim aav õ istlu s17.00 m uus. lem m iko opere ist (he lip l.)18.00 kõne18.20 p u h k p .-k v a rte ti  ko n ts. ★ 18.35 kõne19.10 popul. o rk es trim u u sik a  ■?0.00 v estlu s  ★'20.10 kõne ^0.30 lau le  ★ 20.55 re ts ita ts io o n21.15 k lav erik o n ts . P a lm g re n : K evadöö;Soome v a lss ; K u u p a is te ;  B n rou te . D eb u ssy : A nacapri k ü n g a s ;  K a tk e s ta tu d  ä ra tu sm än g . A lben iz : Seguid illas. P a- g a n in l-L isz t: T eem a v a ria tsio o n id eg a'il.45 päev au udised22.10 E u ro o p a-m eis te rv õ is tlu sed  u isu tam ises ( I I  päev)
Stokholm 426.1 I 704 / 55Metala 1389 / 216 / 30
10.30—11.00 helip l. M o zart: Sümf. concerta n te  v iiu lile , v iólale  ja  o rk es trile12.00—13.45 ju m a la te e n is tu s14.00—15.00 h e lip laa te18.0.5—19.00 sü m f.-k o n tse rt. M ozart: a)avam . , .R öövim ine S e ra ilis t" ; b ) Süm foonia n r. 39. e s-d u u r. B ru ch : R om ans? a ltv iiu lile  j a  o rk es trile . I b e r t :  D iv e r tis sem ent19 00—20.30 õ h tun e  ju m ala tee n is tu s21.00—31.25 Joh . B rah m s: S onaat n r. 1. f-m oll a ltv iiu lile  ja  k lav erile12.00 k lav e rik o n tse rt23.00—24.00 a .iav iitem uusika. F r id é n : P i l d id  n u k u to a s t. L u n d v ik : R om anss.

'S vanfelt: Vf>na-rootsi ra h v a la u lu d  ja-tan tsu d . H v lbo m : T ang o  espagnole. P e terson -B ererer: 2 pala . J . S tra u ss :  vnlss op. „ N ah k h iir" . R o m b erg : pop. ,,K õr- velau l"Kalundborg 1261 / 238 I 60Kopenhaeren 255,1 / 1176 / 30
ts. 25—18.00 ra h v a k o n tse rt. K a a s te g .: o rk e s te r  ja  k o o r ★ 21.15—22 15 vene b a lle ti- m uus. K av as: G lasunov, T šaikovsk i. T še- repn in . B orod in  j t .  ★ 22.15—23.00 laule23.10—23.30 saksofon isoo lod  ★ 23.50—1.30 ^■RTif.tiumunsikaLuksemburg: 1304 / 230 / 150
9 4.>^9.00 helip l. ★ 13.00 lau le  ★ 13.30—13.50 o re lip a lu  ★ 14.00—16 00 a ja v iite -  jn tan tsu m u u sik a  +  16.30 helip l. ★ 17.00 ork .- k o n tse r t  ★ 17.30— 18.00 a .isv .-m m isika ★10 00 k o n tse r t  ★ 19,30 tan t.sum uusika  ★20.00 a jav .- ja  ta n tsu m u u sik a  ★ 32.00—22.30 lau le  i f  23.15 a ja v .- ja  tan tsu m u u s.Riia 514.6 / 583 / 15Madona 271,7 / 1104 / 50
9.00— 9.40 o re lim uusika . H a s le r :  R icer- care. B an c ie ri: Sonaat, H e re d ia :  T iento . B ach : P re lü ü d  ja  fu u g a  e-m oll. V ito ls: M aria. T u rs s :  V anad e  lä tla s te  le inalau l, fan t. Chopin. L ein am arss . G rieg : Ase surm . V ito ls : K o raa l10.00 ju m ala tee n is tu s12.00—12.30 k o n tse r t  h e lip la a tid e lt13.30—14.30 la s te tu n d15.20 h e lip laa te15.30—15.50 lä ti  lau le  (L . M iške)

16.20—16.50 W . B ack h au s’i (k lav er) e ttek . helip l.17.50— 19.00 a rm a s tu s la u le  ja  m eloodiaid . R ing h . ork . j a  T. C incadze (lau l). A m a- d e i: A rm uunelm ad . W o o d fo rd -F in d e n : H in d u  a rm a s tu s la u lu d ; a) P e ttu m u s, b) A rm ulau l. K re is le r :  A rm astu se  rõõm . — G a ru ta : M inu unelm ad . M artin o v sk y : A rm astu slau l. O zolinš : K u tse . — J . S tra u s s :  ,,S üdam ehelid", va lss. — C apri: K evadunelm ad . T o s ti:  M u a rm a s tu s  on su rn u d . S tan c ie ri: A rm a sta n  sind . Gas- ta ld o n i: A rm astu slau l. — W ald teu fe l: ,,A rm a sta n  sind", valss. R o se: A rm a stu se e k staas . Jo s . S tra u ss :  ,,M u elu, see on rõõm  ja  a rm a stu s" , va lss19.30—20.00 lä ti  lau le  d o p .-k v a rte ti  e ttek .20.15—22.00 oo perite  õh tu . R in g h ää l. ork .,M. B rechm an is-S ten gels ja  A. K a k tin š  (lau l). T hom as: avam . oop. ,,M ignon“. W ag n e r: fan t. oop. ,,L oh eng rin ". W ag n e r :  a) a a r ia  ja  b ) d u e tt  oop. ,,L end av  ho lland lane". T šaikov sk i : fa n t. oop., .P ad aem and ". V e rd i: a) a a r ia  j a  b) d u e tt  oop. ,,A ida". W en in g er: V erdi t r i um f. R o ssin i: avam . oop. „ I ta a l la n n a  A lžiiris".22.15 L e h a r:  v iise  op. ,,P ag an in i" .22.30—24.00 ta n tsu m u u sik aVarssav 1339 / 224 / 120Kattovioe 758 / 12
10.00 k o raa l ★ 10.08, 10.23 ja  10.40 helip l.11.00 ju m ala tee n is tu s . P ä ra s t  ju m ala teen . helip l. „M älestusi W ald teu fe l’ist"12.57 aeg, K rakov i fa n fa a rid13.35 k o n tse r t  V arssav i F ilh a rln o o n la s t. F ilh a rm . ork. J .  G od ste in ’i jiih . ja  B. V oytovicz (k lav er) . 1. K la v e rik o n tse rt e s-d u u r. 3. P a s to ra a ln e  süm foonia15.00—16.00 sa lo n g m u u sik a  V iin i ,,B ohêm e" ork . e ttek . helip l.16.15— 16.25 ,,K a n a a ria lin n u  lau l", he lip l.16.35—16.45 k rak o v jak k e  helip l.17.20—17.45 k lav erim u u sik a  (M. M irska). K avas poola k o m p on istide  he litö öd18.00—18.50 ta n tsu m u u sik a20.00—20.45 a jav iitem u u sik a . R ing h . ork. ja  A. B ogucki (lau l). L ln ck e : ,,N ak iri pu lm ", avam . — L aule . — S ch re in e r: ,,D u u r ja  m oll", p o p u rr ii . — L aule . — A rm an d o la : P o r t-S a id is21.00—21.45 rin g h . süm fooniao rk . k o n tse rt.H . K ovalsk i (v iiu l). G rieg : ,,V aim ude k o rteež", lü ü rilin e  sü it. V ièn iavsk i: K o n tse r t  fis-m oll n r. 1. B ize t: S ü lt n r .2 oo p eris t ..C arm en"22.00—22.30 lõbus eeskava23.30—24.00 ja  0.05 ta n tsu m u u sik a  ko hvik  ..G astro n o m ja ’st"Heilsberg 291 / 1031 / 60
7.35— 8.50 H a m b u rg i sa d a k o n tse r t12.00—12.30 va im ulik ke  ja  ilm alik ke  ra h v a lau le12.30 Jo h . Seb. B ach i k a n ta a t  L e ip z ig is t13.00—15.00 A. L o rtz in g ’i koom iline ooper ..R e lv asep p “15.30— 15.50 k e rg e  a ja v iite m u u sik a  (he lip l.)17.00— 19.00 a jav iite - ja  ta n tsu m u u sik a19.20—19.50 kodum uus. v iiu lile  ja  k lav erile30.00—̂20.30 rah v aste  lau le  k lav eri saa te l20.30 k u tse  ta n tsu le  (v. K ö n ig sv u ste rh au - sen)22.30—23.00 X II  Saksa r in g h ä ä lin g u  m eis- te rk è n tse r t .  L i S täde lm ann  m ängib . Joh . Seb. B ach : K on ts, tšem balo le  j a  keelp .- o rk es trile  d-m öll23.35— 1.00 tan tsu m u u s. H a m b u rg is tKönigsvusterhausen 1571 /191 / 60
7.35— 9.00 H a m b u rg i sad am a k o n tse rt11.00—11.35 m u u sik a t he lit)laade lt13.30—13.00 J .  S. B achi k a n ta a t  L e ip z ig is t13.00—13.55 sõ jav äeork . k o n tse r t  M ünchen is t14.10—15.00 lõunako nts. M ünchen ist. G ra in g e r :  L a m b u rlta n ts . T ša ik o v sk i: Canzo- n e tta  v iiu lile  ja  o rk es trile , W eism ann : T an tsu fa n ta a s ia



u

15.55— L6.30 konta. h e lip laa d e lt. B eethoven : S aksa  ta n ts . L isz t:  T a ra n te lla . Joh .S tra u s s :  va lss „ T u h a t ja  ü k s ööst".T ša ik o v sk l: a) T ša ik o v sk i-fan taa s ia ; b) Scherzo ja  m arss. H a y d n : Serenaad . R ezn lcek : avam . „D o n n a  D ian a “. D vora k :  Scherzo capriccioso17.00—19.00 .a ja v iite k o n tse r t „R o h elise  n ä da la" p u h u l20.30 M eie p id u lik  r id a  ( I I  õ h tu ) . K u tsetan tsu le !  1. K ü ü n a lte  va lg usel m än g iv ad  ta n tsu k s  sak sa  m e is tr id : J .  S. Bach,H a y d n , M ozart, B eethoven ja  S chubert. 2. V ilkuvate  g a as itu le d e  all. O operiball p r in ts  O rlovsk i ju u re s . 3. T a n tsu le  elek- tr ip ä ik e s te  a ll k u tsu b  T heo  M ackeben om a süm foonilise  š la a g e rsü id ig a  „ B e rliin i õ h k “22.30— 23.00 m e is te rk o n tse r t  (v. H e ilsb e rg )23.20— 23.45 ta lisp o rd iv õ is tlu sed  G arm iech-P a rte n k irc h e n is . H ockey-v õ istlu sed24.00— 1.00 öö m u usika  ja  ta n ts  K ö ln is t
Breslau 315,8 / 959 / 100

6.35 v a ran e  k o n tse r t  h e lip laa d e lt7.35—9.15 H a m b u rg i sa d a m a k o n tse rt12.30 J .  S. B ach i k a n ta a t  L e ip z ig is t14.00—15.00 lõ u n a k o n tse rt. K a v as : W eber, R ein icke , S treck e r, L incke j t .15.35—16.15 jaz zm u u sik a t17.00—19.00 ta n tsu -  j a  a ja v iite m u u sik a21.00—22.30 õ h tu k o n ts . C o rne lius: avam .,.B agdad i h a b e m e a ja ja “. L o rtz in g : a aria  oop. ,,R e lv a sep p “, B ra h m s: K a k s  u n g a r i ta n tsu . M o zart: a a r ia  oop. ,,R öövim ine S e ra ilis t“. Jo h . S tra u s s :  V alss. W eb er: a a r ia  oop. ,,V a b a k ü tt“. L o rtz in g : a aria  oop. ,,R e lv asep p “. H e u b e rg e r:  avam äng  „O o p e rib a ll“22.30—23.00 m e is te rk o n tse r t  (v. H e ilsb erg )23.20 ta lisp o rd iv õ is tlu sed  G a rm isch -P ar-t6nkii*cli6nis23.35— 2.00 öö m u usika  ja  ta n ts  K ö ln is t
Berliin-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15 võim lem ine7.35—9.15 H a m b u rg i sa d a m a k o n tse rt12.30 J . S. B ach i k a n tä a t  L e ip z ig is t13.00—14.00 ja  14.15— 15.00 lõ u n a k o n tse rt B res lau s t15.15—15.30 v iiu li ja  k lav eri e ttek .16.00—16.45 ,,R in a ld o  R in a ld in i“, k u u ld e m än g17.00— 19.00 p ä ra s tl.-k o n tse r t .  K a v as : L in dem ann , D vorak , R o ssin i, Jo h . S trau ss, Z ieh rer, G rieg  j t .19.00—19.55 ,,T ü ta r la p s  M o o rh o fis t“, k u u ld em äng20.05— 20.40 ta n tsu v iise  h e lip l. ai.OÕ—32.30 D ittersdorf’i  koom iline ooper  „D oktor ja apteeker“22.30— 33.00 m e is te rk o n tse r t  (v. H e ilsb erg )23.35— 1.00 tan tsu m u u s. H a m b u rg is t

Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.35— 9.15 sad am a k o n tse rt. K avas, Sup- p6, L eh a r, R o b rech t, E ilen b erg , S u llivan  j t .12.30 J . S. B achi k a n ta a t  L e ip z ig is t13.00— 13.55 ja  14.25—15.00 sõ jav äe o rk e str i k o n tse r t19.30—20.20 v idev ikkon ts. d 'A lb e r t:  fan t.oop. ,,M adalik". L o rtz in g : b a lle t isü itoop. ,,U n d in e “. Jo h . S tra u ss :  V alss. L in dem ann : V e id e rd a ja  ho m m ikum aal21.00— 22.30 k irev  õ h tu  Z iegplhofis22.30 m e is te rk o n tse r t  (v. H e ilsb erg )23.35—1.00 ta n tsu m u u sik a  •Stuttgart (Mühlacker) 522.6/574/100
7.35— 9.15 H a m b u rg i sad am a k o n tse rt 1130 J .  S. B achi k a n ta a t13 00—14.00 lõ unako n ts. B re s la u s t14.15—14.50 h e lip laa te16.00— 17.00 k irev  rah v a m u u sik a19.30—30,40 k a b a ree  ia tan tsu m u u s.21.00 ,,M äng k u ra d is t  ia  v i iu ld a ja s t“, ba l- l^jpd Nioolo P a g a n in i’s t 2"! 30—23.00 m e is te rk o n tse r t  (v. H e ilsb e rg ) 2?. 20 sp o rd iv õ is tlu sed  G arm isc h -P a rte n k ir-  chen is23 35 tan tsu m u u sik a  H a m b u rg is t1.00—3.00 ööm uusikaMünchen 405,4 I 740 / 100
7.35— 9.15 H a m b u rg i sa d am a k o n tse rt 1?.30—13 00 J . S. B achi k a n ta a t  L e ip z ig is t13.00—14.00 sn iav äeork . k o n tse r t14.00—15.00 lõ u n a k o n tse rt17.00—1S.30 a iav .-m u us. K ö n ig sv u ste rh au s.18.50—19.30 kergesis . õh tum u us. K a a s te g .:flööt, oboe, fa g o tt, k la rn e t, sa rv21.10—22.30 k irev  õ h tu22.30—23.00 m e is te rk o n tse r t  (v. H e ilsb erg )

23.20 ta lisp o rd iv õ is tlu sed  G arm isc h -P a rte n - k irch en is23.35— 1.00 tan tsu m u u s. H a m b u rg is tLeipzig 382,2 / 785 / 120
7.35-* 9.20 H a m b u rg i sad am a k o n tse rt12.30 Joh . B achi k a n ta a t13.00—15.00 lõ u n a k o n tse rt B re s la u s t15.15— 15.45 lau le  a ld i e ttek .17.00—18.30 p ä ra s tl.-k o n tse r t .  K a v as : L in dem ann , D vorak , R o ssin i, Jo h . S trau ss, F e tra s , G rieg  j t .19.00— 20.00 k irev  tu n d . K a a s te g .: so listid , kõ n e le jad  ja  o rk e s te r20.30 k u tse  tan tsu le  (v. K ö n ig sv u s te rh au - sen)22.30—23.00 m e is te rk o n tse r t  (v. H e ilsb erg )23.35— 2.00 öö m u usika  ja  ta n ts  K ö ln is tPraha 470,2 / 638 / 120
7.45 te a te d  ja  m u u sik a  ★ 8.30 k o n tse r t17.00—18.30 seg ak oori j a  o rk e s tr i  k o n tse r t18.55—19.55 sak sa  eeskava21.00— 21.50 B eethoveni h e lin d ite  k o n tse r t  S m etan a-saa lis t. 1. C orio lan-avam äng . 2. I I I  k o n tse r t  k lav erile  j a  o rk es trile22.05—23.00 tše h h i ooperim uus. so listid e , koori ja  o rk e s tr i  e ttek a n d es23.30—24.00 ta n tsu m u u sik aVün 506,8 / 592 / 100

1Ü.55 S erge  T an e jev : K e e lp .-k v a rte tt  b- d u u r18.00—19.25 ta n tsu p la a te30.05— 21.20 k o o rik o n tse rt21.40— 24.00 Jo h . S trau ss  (p o e g ) : o p ere tt ,,R ik k a d  tü ta r la p s e d “0.30— 1.00 ts i tr ik o n tse r t1.00— 2.00 m ustla sm u us. B u d a p e s tis t Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.05— 19.20 sa lo n g o rk es tri k o n tse r t19.50—20.00 u n g ari lau le  m u s tla so rk e s tr i
21.35—22.40 o o p erio rk es tri k o n tse r t23.00 p u h k p .-m u u sik a t. R ie ti:  Sonaat(k lav er, flööt, oboe, fa g o tt) .  H ä n d e l: Son aa t (k lav er, flöö t). M o zart: P u h k p il-  lid e -k v in te tt 0.10—1.05 jaz zo rk es tri k o n tse r t  Bukarest 364,5 / 823 / 12
17.15—17.50 ru m e en ia  rah v am u u s. he lip l. ★18.00— 19,00 ja  19.15—20.00 p ä ra s tl.-k o n ts .★ 20.20— 20.45 helip l. ★ 21.30— 22.00 ja22.15—23.00 rin g h . o rk e s tr i  k o n tse r t  ★23.25 a ja v .-m u u sik a  helip l.
Pariis (Poste Parisien) 312,8 / 959760
21.20 -a  21.33 helip l. 22.15 saksofon- k v a rte ti  k o n ts. ★ 24.00 o rk .-k o n tse r t  0.30—2.00 h e lip laa te
London National 261,1 / 1149 / 50Droitwich 1500 / 200 / 150

A innlt D roitw ich11.30 o rk .-k o n ts . 15.S0 viiu lisool. ★ 16.00 a ja v iitek o n ts . ★ 17.00 helip l. ★ 17.30 k v in te ti  k o n tse r tKõik N ational-saatjad19.30—20.45 in s tru m .-k v a r te ti  k o n tse r t  ★21.15—22.00 so lis te  (b a rito n , k lav er) ^22.00—22.15 ju m ala teen . ★ 23.00 a ja v ii te m uusika . K a v as : M eisel, K re is le r , R avel, K e te lb e y  j t .  ★ 24.00—0.45 o rk .-k o n tse r t
Milano 368,6 / 814 / 50
18.15—19.15 o rk .-k o n tse r t  ★ 21.45 k o n tse r t  Moskva Komintern 1714 / 175 / 500

Igapäev
5.40 ja  7.00 helip l. ★ 7.30 se g a k o n tse r t  ★22.55 ü lek . P u n a se lt  p la ts i l t  ja  K rem li ke llad
11.15 k o n tse r t  k ü la le  ★ 19.30 seg ak o n tse rt kü la leMoskva „Stalin“ 360.6/832/100
17.00 v a lsse  ork . e ttek . ★ 18.20 ooppri ü lek . ic 32.30 ta n tsu -  ja  a ja v .-m u u sik a

Esmasp. 4. veebr.
Tallinn 410,4 / 731 / 20Tartu 579,2 / 512 / 0,5

T allinn-B K S ja  Tartu7.00 ä ra tu sm ä n g7.05 võim lem ine7.20 h o m m ik k o n tse rt h e lip la a tid e lt8.15 nõ uan d e id  p e re n a is te le  (E llen  L in - debe rg )8.30—8.45 h o m m ik u p a lv u s : õp. H asse l-b la t t  (a in u lt T a llin n )

Tallinn-Lasnam äe ja Tartn17.30 h e lip laa te  ja  rek laam i (T a llin n  ja  T a r tu  e ra ld i)17.45 v ä lism aisi p ä ev au ud ise id18.00 h e lip laa te18.15 kodum aisi p äev au ud ise id13.45 ing lise  keele tu n d  T a r tu s t  (m ag. Sil- ve t)11). 15 h e lip laa te . L isz t:  A rm astu su n e lm  — N ew  L ig h t süm fo o n iao rk este r . R u b in s te in :  V alse caprice  — S q u ire ’ o k te tt. W eb er: P e rp e tu u m  m obile  — S q u ie re ’o k te tt19.30 ins. F . O lb re i: raad io v es tlu s20.00 a ja n ä ita ja -õ ie n d u s  ja  jä ä te a te id20.03 ilm ateade  T a r tu s t20.05 E vald  T ed re : T oalillede  e es t h o o litsem isest20.35 kirikum uusika kontserdi ülekaim e <s~ Tallinna K onservatoorium i orelik lassist. *K av as: X V I ja  X V II sa jan d i he lilo o ja te  A  H e in r ic h  S chütz’i, J a k . A rcadeli, P a le s t-  ^  rin a , A ndr. G abrieli, F re sco b a ld i j t .  he- litö id . E s ita v a d : ,,C ollegium  M usicum ’i" *  ko or ja  so listid . S e le tusi an n ab  pro f. T opm an

T e l m i l i n ß
@  amatööridele Tallinna H  

parimate raadioeri- ^  
^  teadlaste poolt. ^
m  JAAKSON & JÄTMAR M=  Endla 9, telef. 448-33 ^

Lahti 1807,2 / 166 / 40Helsingi 335,2 / 895 / 10
Iga l äripäeval

8.05—8.20 roo ts ikeelne  p a lv e tu n d8.30—8.45 soom ekeelne p a lv e tu n d12.00 v a lu u ta k u rs id  ★ 12.05 h e lip laa te  .12.30 b ö rs ite a t. -Ar 12.45 p äev au ud iseid12.59 aeg, ilm at. ★ 18.50 u u d ised  soom e k.18.59 aeg, ilm at. ★ 19.10 uu d ised  ro o ts i k.21.45 v iim aseid  tea te id  soom e keeles22.00 v iim aseid  te a te id  ro o ts i keeles
17.00 helip l. ★ 17.35 ja  17.45 kõne18.05 v iiü lisoo losid  ★ 18.25 kõne19.15 ing lise  keele tu n d19.45 o rk e s tr ik o n tse r t .  P u c c in i: ,,M adam e B u tte r f ly “, fan t.20.10 lau le  k lav eri saa te l20.25 o rk .-k o n tse rd i jä tk . A dam : ,,K u io leksin  k u n in g as" , avam . W ald teu fe l: V alss. L e h a r:  ,,F ried e rik e " , pop.20.55 s tseen e  S h ak esp eare ’i n ä id . ,,H a m le t“Stokholm 426,1 / 704 / 55Mótala 1389 / 216 / 30
14.00—15.00 a ja v iite m u u sik a15.30— 16.00 h e lip laa te13.05—18.30 lõõ tsharm o on ika  e ttek .19.00—19.55 h e lip laa te21.00— 22,00 roo ts i m uus. sõ jav äeo rk . e ttek .22.20 k o o rik o n tse rt22.00—24.00 a jav iitem u u sik a . L a n n e r:  ,,E s im esed m õtted" , valss. M o ret: S erenaad. B eren s: P o p u rr ii. H a n n ik a in e n : T an ts . K ra m e r-Jo h a n so n ; ,,M elancoli“. K a lls te - n lu s : S erenaad . A n d erb e rg : P o p u rr i i,,X. Y. Z ,“ G ade: R om anesca, tan g oKalundborg 1261 / 238 / 60Kopenhagen 255,1 / 1176 / 10
16.30—18.30 a n s tru m .-a n sa m b li ko n ts. ★21.00—21.45 m uus. F a ili  ja  K alm an i opere- te s t  ★ 22.10—22.35 o rk .-k o n tse r t. K avas: R am eau , G re try , C herub in i ★ 22.50— 23.05 lau le  ★ 23.20— 1.00 ta a n i m uus. o rk e s tri e ttek a n d esLuksemburg 1304 / 230 / 150
9.45—10.00 helip l. ★ 14.00—16.00 o rk .-k o n tse r t ★ 20.30—21.30 a ja v .- ja  tan tsu m . ★21.40—22.00 akord eon i e ttek . ★ 22.20—22.35 k o n tse r t  ★ 22.40 I ta a lia  he lilo o ja te  he lin d e id  ork. e ttek . i f  23.05 k lav erikon ts . •k 23.35 i ta a lia  m uus. ork . e ttek . ic 0.10 o rk .-k o n ts . K avas: C aludi, L incke, A m a- dei, S trau ss  j t .  ic 0.40 ta n tsu p la a te  Riia 514,6 3̂ / 15Madona 271,7 / 1104 / 50

6.55 lä ti laul. ★7.35—8.05 k o n tse r t12.00—12.30 b ö rs ite a te d  j a  h e lip laa te



16.00—17.00 salon gm uusika17.30—18.00 D arzinS’i lau le  helipl.18.30— 19.00 valsid  ja  tang^od helipl.30.15— 21.00 k o n tse rt. K av as lau le  lä ti  a u to r i te l t21.30 a ja v iite m u u sik a  ork . e ttek . Supp6: avam . „ L õ b u sad  b u rš id “. Joh . S tra u ss: p o p u rr ii  op. „ L õ b u s sõ d a “. W ald teu fe l: „ E la g u  ta n ts “, va lss22.15 saksofon i e ttek . P h ilip s :  Sosistused.B eethoven : A dagio  con tab ile . B e rn :M ustlane . H o to n : Ju m a la g a , m u k a llis! VitoLft: Id am ain e  ta n ts22.40 ro m an tilin e  m u u sik a  ork . e ttek . S c h u b ert: ,,R o sam u n d e“, avam . G rieg : L ü ü rilised  pa lad . Sain t-S aS ns: S u rn u te  ta n ts . L o rtz in g : avam . oop. ,,R e lv asep p “
Varssav 1339 / 224 / 120Kattovice 395,8 / 758 / 12
7.45 k c ra a l  ★ 7.48, 8.07 ja  8.25 helip l.12.57 aeg, K rakov i fan fa a rid13.10—14.00 sa lon gm uusika . B odenski ork. G roschel: ,,V enuse k u n in g riig is“, valss. T a g lia fe rr i:  B a rk a ro ll. V o lp a tti:  T a-ra n te ll. T o s ti:  K u rb u s . K re is le r :  A rm astu se  k an n a tu sed . G lasunov: B akha- nal. M e y e r-H e lm u n d : In te rm e tso . C osta: N a p o litan a ,. L e h a r: ,,M arisk a “, tša rd a s . J e s se l:  R o osiokka  legend. H eineck e:F a n ta s ti lin e  valss14.05—14.30 k a tk e id  oop. k u u lsa te  la u lja te  e ttek a n d es  helip l.16.45— 17.45 serenaad e, rom ansse  ja  hu m oreske  k laveri, tše llo  j a  ten o ri e ttek .18.00— 18.26 T ychovsk i ork . e ttek . T ychovs-k i:  V alss. T o se lli: Serenaad . V ars:,,M ust p ä r l“, fox. *♦* M u stlasrom anss. V ro b le v sk i: Serenaad . T y ch o v sk i:M arss-fox18.35—18.50 Itaa lia  lau le  (U. M acnez)19.15—̂19.45 kam m erm uu sika . M o zart: M en u e tt  e s-d u u r k v a rte tis t . W o lf: I ta a lia  serenaad , C asella : V alss. M ilh aud : V II keelp. k v a r te tt21.00— 21.45 e ttek . kahe l k lav eril ja  lau le22.00—315.46 süm fo o n iak o n tsert. R ing hää l.süm f.-o rk . M o zart: V äike ööm uusika.B eethoven : V II I  süm foonia  f-d u u r23.15—24.00 ja  0.05 tan tsu m u u s. hielipl.Heilsb€rg 291 / 1031 / 60
7.35— 9.00 v a ran e  k o n tse r t12.30—14.00 lo ss ik o n tse rt H a n n o v eris t11.05—15.30 neli s u u r t  B -d  — Bach, B ee thoven, B rahm s, B ru ck n e r (he lip l.)16.40 B eethoven : V aria tsioon e  kahe le  oboele ja  in g lissa rv e let7.00—18.50 p ä ra s t l . 'k o n ts e r t  helip l.18.50— 19.15 lau le  ja  k lav erip a lu21.15—22.00 S ch illin g s: K eelp.-^kvartett, es- d u u r  (B ru in ie r-k v a rte ti  e ttek .)23.45— 1.00 ta n tsu m u u sik aKönigsvusterhausen 1571 /191 / 60
7.15— 7.30 võim lem ine ★ 7.35—9.45 ko nts.13.00—13.55 lõ u n a k o n tse rt K ö ln is t15.00— 15.55 a ja v iid e t17.00— 18.30 O scar Jo o s ti  kapell m än g ib18.45— 19.15 k a asa eg se t k lav erim uus. j a  J . S. B achi v iiu liso n a a t g-m oll20.00—21.00 a ja v iite k o n tse rt21.15 M a k o gun  m u u sik a t (he lip l.)22.10 ,,I  k la s s “, ta lupo jakom öö d ia  24.00^1.00 ta n tsu -  j a  a jav iitem u u s. L e ip z ig is tBreslau 315,8 / 959 / 100
6.00— 7.00 ja  7.25—8.15 h e lip laa te8.15— 9.40 h o m m ik k o n tse rt14.00—14.30,ja  14.45—15.05 h e lip laa te16.30—17.00 S chub erti v ä h e tu n tu d  laule ald i e ttek a n d es17.30—19.00 sõ jav äe o rk e s tr i k o n tse rt. K a vas m aräöe jä  v a lsse20.00—20.30 jah ila u le21.10 k u u ld ep a la22.00—23.00 W etz : K e e lp .-k v a rte tt  f-m oll. H a v d n : K e e lp .-k v a rte tt  b -d u u r23.30— 1.00 ta n tsu m u u sik alierliin-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15— 7.30 võim lem . ★ 7.35—9.00 k o n tse r t13.00—14.00 lo ss ik o n tse rt H a n n o v erjs t14.15— 15.00 k irev  a jav iitem u u s. helip l.15.15— 15.30 tše lloso o lo sid  helipl.16.25—17.00 so lis tid e  ko n ts, (sop r., flöö t ja  . oboe)17.00— 18.30 p ä ra stlõ u n a k o n ts . K av as: F lo- tov. K u tsch , L öhr, G lan j t .18.30—19.00 k lav erip a lu20.20—20.30 e ttek . k la a sh a rfil21.10 ,,K ab aree  ta ld re k u l" . K a a s te g .: H ans A lbers, W illi F r i tsc h , G rock, P a u l H ö rb ig e r, A dele S andro ck  j t .

22.30—23.00 lõbusa id  avam änge  h e lip l. M oz a r t ;  Cosi fa n  tu tte .  L o rtz in g : R elva- sepp. A dam : K u i o leksin  ku n in g as . F lo- tov : A lessan dro  S trad ella . S m etan a:M üüdud m õrsja . C orneliuä: B ag d ad i h a b e m ea ja ja23.30— 0.30 ööm uusika. H a y d n : K eelp .-k v a r te t t  g -d u u r. — L au le  b a rito n i e ttek .— S ch u b ert: K e e lp .-k v a rte tt  e s-d u u rHamburg 331,9 / 904 / 100
7.35— 8.10 ja  8.25—9.00 ho m m ikum uusika12.30—13.00 ja  13.20—14.00 lo ss ik o n tse rt H a n n o v eris t15.30—16.00 h e lip laa te17.00—18.30 a ja v .- j a  tan tsu m u u s. K ön ig s- v u s te rh a u se n is t20.00—21.00 rah v am u u sik a . W ölk i: avam .,,K o jusõ it" . D ick e r: K a ra k te rp a la . Gan- n e :  M asurka.- Z im m er: Ja a p a n i la te rn a - ta n ts , k a ra k te rp a la . F e tra s :  K u u p a is teA lste ril, va lss. R i t te r :  K ü la p ä rn a  all.B lan k e n b u rg : M arss21.10—2Í2.30 ra h v a tü k k  m uu sik a  saa te l23.55— 1.00 a jav iitem u u s. L eu sc h n er: av a m än g  ,iH o k u sp o k u s“. K e le r-B e la : V alss. B a y e r: m el. op. ,,N u k u h ald jas" . L au ten - sch lä g e r: M oodne b a lle ti-sü it. Schm al- s t i c n : Scheherezade. F o r s te n -P e tr e :K olm  sk its i. L a rc h e r:  S em per vivum ,m arssStuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00— 9.15 v a ran e  k o n tse r t13.00—14.00 lõ u n a k o n tse rt11.15—15.15 lõ u n a k o n tse rt helip l.17.00—19.00 ta n ts u -  j a  a jav iitem u u s. K ö- n ig sv u s te rh a u se n is t19.30—30.30 a ja v iite k o n tse rt. K av as: L e h a r, Z ieh re r j t .31.10—22.15 m u u sik a lis i illu s tra ts io o n e  loom ad est22.15—23.00 ja  23.30—1.00 ta n tsu m u u sik a1.00—3.00 öö m u usikaMünchen 405,4 / 740 / ICO
8.00— 9.00 v a ran e  k o n tse r t13.00—14.15 h e lip laa te14.25—15.00 lõ u n a k o n tse rt17.00—18.30 v idev ik kon ts. K av as: F lo tov, M illöcker, G lan, L ö h r  j t .18.50—19.10 H . W olfi lau le  sopr. e ttekand .19.30—19.50 h e lip laa te20.15—21.00 sõ ja su la s te -m u u sik a t pu h k p .- kv in te ti ja  koori e ttek a n d es31.10 ts i tr ik o n tse r t31.30—23.00 , ,F o r tu n a tu s “, k u u ld em än g23.30—23.30 vahe-eeskava34.00— 1.00 ta n tsu -  j a  a ja v iite m u u sik aLeipzig 382,2 / 785 / 120
7.35— 9.00 v a ran e  k o n tse r t13.00—14.00 lõ u n a k o n tse rt.14.10—15.00 lõ b u sa id  avam änge helip l.15.15—15.45 S a ljap in  lau lab  (helip l.)16.00—16.40 k irev  tu n d  — m u in a s ju tte , la u le ja  h e lip laa te17.00—18.00 ta n ts u -  ja  a ja v iite m u u sik a  Kö- ni g sv u ste rh a  usen i s t18.20—18.55 B ach : S on aa t h -m oll v iiu lile  ia k laverile . H ä n d e l: S on aa t kahe le  v iiu lile  ja  k lav erile  g-m oll19.20—20.10 a ia v iite m u u sik a t helip l.31.10—32.00 õ h tu k o n tse r t. B eethoven : a) L eonore-avam . n r. 1; b ) K o n tse r t  k lav erile  ja  ork . g -d u u r33.30—33.10 k irev a id  p ilte  su u sa ta  jä is t23.30— 1.30 ta n tsu -  ja  a ja v iite m u u sik aPraha 470.2 / 638 / 120
7 .1 ,^  8.30 te a ie d  ja  m u u sik a  IR. 55—17.55 p ä ra s tlõ u n a k o n tse r t18.45—19.10 k o n ts, k la rn e tile  j a  k lav erile19.30—19.55 sak sa  eeskava30.30—21.10 a jav .-m u us. o rk e s tr i  e ttek .31.25—31.40 akordeo iii e ttek a n d ed32.30—33.00 in s tru m .-k v a r te ti  k o n tse r t  ■̂3 15—23.30 h e lip laa teViin 506.8 / 592 / 100

17.10—18.00 m u u sik a t h e lifilm est (he lip l.)18.40—19.10 so liste  (so p ran  ja  v iiu l)21.00—22.30 V iini filh a rm o o n ik u te  k o n tse rt. B rah m s: a) I I I  süm foonia  f -d u u r ;  b) A kadeem iline  peoavam äng ; c) Süm foon ia, d -d ü u r33.50—23.30 lau le  ko ori e ttek a n d e l33.50 m u stla sm u u sik a1.30— 3.00 ta n tsu p la a te  Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.00—18.55 m u stla sm u u sik a19.30—30.00 lau le  k lav eri saa te l30.40—23.50 filha rm oo n ia -o rk . k o n ts. B eethoven : N im epäeva-avam äng . B occherin i: T še llo k o n tsert. S ik lo s : S üm fo nietta .

R e sp ig h i; V aria ts ioon id . S tra u s s ;  San- g a rie lu13.10 m u stla sm u u sik a  0.15— 1.05 sa lon gork . k o n tse r t  Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.50— 19.15 lau le  ★ 19.30—20.00 B ee th o ven : V III  süm foonia  ★ 20.20—20.45 k u u lsa id  la u lja id  (he lip l.) ★ 21.05 kam m er- m uus. p u h k p illid e le  ★ 21.35 lau le  ★ 32.15 —23.00 jazzm uus. kahe le  k lav erile  ★ 23.15 m u u sik a t re s to ra n is tPariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
21.35 š la ag e re id  h e lifilm est (he lip l.)  ★31.50—32.00 helip l. ★ 33.15 lau le  ★ 0.30—1.00 h e lip laa teLondon National 261,1 / 1149 / 50Droitwich 1500 / 200 / 150
13.45 ore lipa lu  ★ 14.15 h e lip l. ★ 15.00 or- k e s tr ik o n tse r t  ★ 18.00 so n aa te  k lav eri e t tek a n d e s ★ 18.30 a jav .-m u us. ★ 19.15—30.00 tan tsu m u u s. ★ 33.00— 33.00 k irevtu n d  ★ 23.20—23.30 k lav e rip a lu  ★ 0.05o rk .-k o n tse r t. K a v as : B rahm s, W ag ner,Casso j t .  ★ 1.15—2.00 ta n tsu m u u sik a(D ro itw ich)Milano 368,6 / 814 / 50
18.05—18.55 tan tsu m u u s. ★ 21.45—23.45 k irev  tu n d  ★ 23.00—24.00 k am m erm uu sika . K av as: Em. Bach, B rahm s, B oellm annMoskva Komintern 1714 /175 / 500
19.55 k o n ts, kü la le  ic 21.00 teem a lin e  ko n ts. Moskva „Stalin“ 360,6 / 832 /100
17.00 kam m erm uus. K a v as : W olf j a  R .S trau ss  ★ 18.20 ooperi ü lek an n e

Teisip. 5. veebr.
TallinnTartu 410,4 / 731 / 20579,2 / 512 / 0,5

T allin n -IIK S  ja  T a r tu7.00 ä ra tu sm ä n g7.05 võim lem ine7. 20 h o m m ik k o n tse rt h e lip la a tid e lt8.30—8.45 h o m m ikup alvus; õp. T a llm e iste r  (a in u lt T allinn )
T allinn-L iasiiam äe ja  T a r tn17.30 h e lip laa te  j a  rek laam i (T a llin n  ja  T a r tu  e ra ld i)17.35 vä lism aisi p ä ev au ud ise id18.00 h e lip laa te18.15 ko dum aisi p ä ev au ud ise id18.30 la s te tu n d19.(M) h e lip laa te . Q u ilte r : L as te -a v a m ä n g  — N ew  L ig h t süm fooniao rk . Ju h . d r. M. S a rg e n t19.15 A. õ u n a p u u : K a s  n im i r ik u b  m eest?19.30 k o lo n e l-le itn a n t M. T u isk ; Soom us- m asin  p ra e g u sa ja  sõ ja  re lv a n a30.00 a ia n ä ita ia -õ ie n d u s  ja  jä ä te a te id?0.03 ‘Im ateade  T a r tu s tTO.OS e esti m u u silta t. K a v as ; E vald  B rau e ri h e litö id . 1. H u m o resk  — R. P a lm  (viiu l), A. K argus (tše llo ) Ja T. K och (k lav er) . 2. M älestu s sü g is tee l — H elm i B etlem  (so p ran ). T alv  — H elm i B etlem  (so p ran ). 3. M iks sa n u ta d  lilleken e?— E vald  B ra u e r  (flööt). Scherzino — E vald  B ra u e r  (flöö t). 4. Scherzo — T h ek la  K och (k laver)30.40 h e lip laa te . G oetze: pop; op. ,,K u ld ne P ie r ro t“ — E d ith  Schm oller. W a lth e r  L udw ig , k o o r ja  o rk este r. B en a tzk y ; pop. op. ,,V algehobu v õ õ rastem ajas"  — so lis tid , koor ja  o rk e s te r31.00 e sp eran tokeelne  n äd a la k ro o n ik a21.10 (.H nv im atk  süm foonilisse  m unsilias-se" (k o n tse rt n r . 33 h e lip la a tid e lt) . E. G rieg : a) N o rra  ta n tsu d  n r .n r . 1—4,op. 35. L ondoni süm fo o n iao rk este r . Ju h . d r. Leo Blech, b) Süm foonilised  ta n tsu d  op. 64. S u u r süm fo on iao rkester . Ju h . Is -  sai D obrow en. c) L ü ü rilin e  sü it, op. 54. A lb ert H all o rk es te r . Ju h . s ir  L and on  R onald . S ele tusi a n n ab  A lb e rt ü k s ip

is e e h ita jä ile  JAAK SON & JÄTMAR
Endla 9, tel. 448-33



IV
Lahti 1807,2 / 168 / 40

Soome keeles17.00 sö jav äe o rk e s tr l k o n tse r t18.00 lugem ia tun d18.25 n o o rte tu n d19.15 Soom e kirjandH SÜ hingu a as ta p id u s- tu s te  ü lek an n e  ü lik o o lis tHelsingi 335,2 / 895 I 10
R o otsi keeies

17.00, 18.00 ja  18.25 L a h ti ★ 18.40 tu ru te a t.19.15 L a h tiStokholm 426,1 / 704 / 55Mótala 1389 / 216 / 30
14.00— 15.00 a ja v iite m u u sik a15.20—15.45 so lis tid e  eeskava  (lau l, k lav er)18.30—19.00 h e lip laa te19.15— 19.45 lau le  k lav eri saa te l22.15—24.00 r in g h ä ä lin g u  o rk e s tr i  k o n tse rt. P oo la  k o n tse r tKalundborg 1261 / 238 / 60Kopenhagfin 255,1 / 1176 / 10
16.30—18.30 p õ h ja  m u u s ik a t ork . e ttek . ★21.00—21.50 o rk .-k o n tse r t  ★ 21.50— 21.55h e lip laa te  ★ 23.30—23.55 i ta a lia  v iiu lim uus. K a v as : M artin i, L o ca ta lli ★ 23.55—1.30tan tsu n iu u s ik aLuksemburg 1304 / 230 / 150
9.45—10.00 h e lip laa te  ★ 14.00— 16.00 ork .-k o n tse r t  ★ 20.30— 21.30 a ja v iite -  jatan tsu m u u sik a  ★ 21.40—22.00 o rk e s trik o n t-  s e r t  ★ 22.25— 22.40 k lav e rip a lu  ★ 22.45 B elg ia  helil, h e lin d e id  ork . e ttek . ★ 23.30 k la v e rip a lu  ★ 24.00 lau le  ★ 0.30 tan tsu m u u s.Riia 514.6 / 583 / 15Madona 271,7 / 1104 / 50

6.55 k o ra a l ★ 7.35—8.05 k o n tse r t12.00—12.30 b ö rs ite a te d  ja  h e lip laa te16.10— 17.10 b a lle tim u u s ik a  o o p e rite s t17.40—18.10 lau lu  e ttek . helip l. (so p ran  ja  a lt)18.40—19.10 lä ti  lau le  k i ta r r i  j a  ako rd eon i e tte k a n d e s30.10—22.10 M eierov iõs’i, esim ese  lä ti  v ä l ism in is tr i  m ä lestu sõ h tu . K avas kõne ja  lä ti  he litö öde  k o n tse r t  koori, vo kaa l- ja  in s tru m .-so lis tid e  e ttek .22.20 o rk e s tr ik o n tse r t .  T S aikovsk i: po lo nees ja  v a lss oop. ,,Eupren O negin". Bind in g : õ h tu . CJhabrier: H isp aa n ia  ra p so o dia. Grlinka; K a m a rin sk a ja . Schm al- s tic h : ,.L äb iseg i" , sü it  m elood ia ist. Susa : K a d e ttid e  m arss  Varssav . 1339 / 224 / 120
Kattovice ............ 395.8 / 758 / 12

7 4’i k o raa l ★ 7.48, 8.07 ja  8.25 helip l.12.57 aeg, K rakov i fa n fa a r id13.10—13.45 ja  14.05—14.30 h e lip laa te18.45—17.45 a ja v iite m u u sik a . R ing h . ork. ja  M. . V avrzkovicz ( ten o r), de F o x : M arss. S m etan a ; K om ö dian tid e  tan ts . A re n d s : Sa lam bo ta n ts . — L au le . —A m adei: sü it ,,G oliardica". — L aule . — M ich e li: V a lss-h ä llilau l. R u b in s te in ;In tro d u k ts io o n  ja  poo la  ta n ts  (k rako v- ja k )18.00—18.35 tše llo  j a  k lav eri e ttek .18.3.'5—18.50 ko orilau le19.15—19.45 k o n tse rt. P a y lo v sk i: T ritim f- polonees. S k ib in sk i: ,, A astad  m ööd uvad", v a lss. K lim e t: V iin i m eloodia.M a j : M arss20.00—20.20 B eetho ven : S on aa t e -d u u r, op. 101 (V. Z abunsk i k lav eril)20.30—20.45 lau le  b a r ito n i e ttek .21.00—21.45 „ T a lv in e  õh tu" , rin g h . süm f.- ork . k o n ts e r t  so lis tid e  k a asteg .32.00—23.00 IV  üoola  m u u sik aa ia lo o lin e  k o n tse r t  ansam bli 1a so lis tid e  e ttek an d es. K av as poola. X V II s a la n d i m u u sik a25.1.'5—23.45 sa lon g m u u sik a  helip l.0.05 tan tsu m u u s. h o te ll ..B ris to l’is t"Heilsberg 291 / 1031 / 60
7.35— 9.00 v a ra n e  k o n tse r t12.30—14.00 lõ u n a k o n tse rt14.05—15.30 m u u sik a t iga le  (he lip l.)17.00—18.50 p ä ra s tl.-k o n ts e r t .  K a v as : W e ber. B iartung , G linka, M a illa rt, Sche- beck , H ru b y , Suppé jt.20.10—21.00 a ja v iite -  ja  ta n tsu -m u u s ik a21.15 ,,M arg a re te  von K un heim ", k u u ld e m än g23.15—23.10 sõ jav äeo rk .- ja  k o o rik o n tse rt28.45— 1.00 so lis tid e  k o n tse rt. B o tte s in i: A llegro  m aesto so  ja  A dagio  k o n tsé rd is t  v iiu lile  Ja ’ k o n trab a ss ile . B lu m er: M uusik a lised  p ild id  flööd ile  Ja k lav erilé . E c- c le s: T šello so naat. P a g a n in i:  C apricciod v iiu lile . B o tte s in i:  T a ra n te l la  k o n tra b a s -

slle  Ja k lav erile . M a rte au : D uo  flööd ile  Ja v iiu lile . J a p n in :  H isp aa n ia  sü it  v iiu lile  j a  k lav erile  Könlgsvusterhansen 1571 /191 / 60
7.15— 7.30 võ im lem ine ★ 7.35—9.45 ko nts.13.00—13.55 lõ u n a k o n tse rt K ö n ig sb e rg is t14.10— 14.45 m u u sik a t ko lm elt S tra u s s ’ilt  (he lip l.)15.00—15.55 a ja v iid e t17.00— 18.30 p ä ra s t l .-k o n ts e r t  L eipz ig ist. L a c h n e r: avam . ,,L oreley". R ein ecke : B olero. K ien z l: ,,B vangelim ann", mel. J o n e s :  M im osa-valss. J o n g e n : a) P a a d isõ it;  b ) P id u  kü la s . H a y d n : Saksa  t a n t sud . R e h fe ld : M arss. V o lls ted t: H isp a a n ia  a rm a stu se lu , valss. L in ck e : Avam. o p ere tileJ.OO—20.20 vahe-eeskava20.20 P a u l B a u m g a rtn e r  m än g ib  W eberi he linde id . 1. S on aa t d-m oll. 2. V a ria ts ioonid  f-d u u r . 3. P e rp e tu u m  m obile . 4. K u tse  ta n tsu le21.10—22.00 ,,K u ld n e  se itse"  m än g ib  t a n t suk s21.00— 1.00 H . B erlioz’ d ra m a a tilin e  le g end  ,,F a u s ti  needm ine", ü lek . K open- h a a g e n is t  (ü lesvõ te)Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00— 7.00 helip l. ★ 7.35—10.00 k o n tse r t13.00—14.30 ja  14.45—15.05 lõ u n a k o n tse rt16.10—16.40 v iiu lisoo losid17.30 n ä ra s tl.-k o n tse r t .  K a v as : B lon,W ald teu fe l, R o ssin i, G ounod, T hom as j t .13.00^19.50 lõõ tsh arm o o n ik a  k o n tse r t21.10—23.00 m u u sik a t Soom est. K a a s te g .:so lis tid  j a  o rk es te r. S ibeliu s: avam .,,K are lia " . T . K u u la :  K olm  lau lu . K u u la :  S õn ad eta  lau l ( tše llo ). — R a h v a lau le — M a d e to ja : S ü it op. , ,Id a b o ttn ia la -  sed". S ib e liu s : Süm f. n r . , 4, a -m oll23.25 10 m in. ra ad io a b i23-35—1.00 ta n tsu a ja v iid e t  M ü nch en istBerliin-Tegel 356.7 / 841 / 100
7.15— 7.30 võim lem . ★ 7.35—9.00 k o n tse r t13.00—14.00 lõ u n a k o n tse rt14.15—15.00 rah v am u u s. h e lip laa d e lt15.15—15.30 vä ik e  m u u sik a  (he lip l.)17.00—19.00 a ia v iite k o n ts . S tu ttg a rd is t19.30—20.00 C hopini k lav e rip a lu10.00—20.30 lau le  sop r. ja  te n o ri e ttek .21.10—22.10 o rk .-k o n tse r t. W a ld teu fe l: Mo-no lo-valss G am bke: S p itzw eg-S tänd -chen flööd ile  Ja o rk es trile . L o th a r :  sü it ,,K laa s  v e tt" . C ui: a) T a ra n te lla  tSellole Ja o rk e s tr ile ;  b) C an tab ile  tše llo le  ja  o r k e s trile . L iap u n o v : P o lon ees suu releo rk es trile23.20 ,,Sam m ud A nd rease  Ju u rde", m u u sik a lin e  ra ad io -n ä id e n d23.50— 1.00 ta n tsu -  Ja a ja v iitem u u s. M ü nc h en is t

Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.3.5—' 9.00 h o m m ik k o n tse rt 1'?.30—13.00 u u d ish e lip la a te13.1.0—14.00 lõ u n a k o n tse rt B e rliin is t14.10—15.15 m u u sik a lin e  a jav iid e15.30—16.00 ooperim uus. helip l.17.00—19.00 k irev  m uusika l, p ä ra s tlõ u n a  ^■Õ.IB—20.45 ko o rilau le21.10—32,30 so lis tid e , ko ori Ja  o rk e s tri k o n tse r t22.30—23.00 Jo h . B ra h m s: T rio  h -d u u r23.25 m u u sik a lin e  v ahem äng24.00 A nton  D v o rak : D u m k y -trio , e -d u u r0.35— 1.00 ta n tsu m u u sik aStuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00— 9.15 v a ra n e  k o n tse r t13.00—14.00 ja  14.15— 15.15 lõ u n a k o n tse rt17.00—19.00 a ja v ii te k o n tse r t20.00— 21.00 a ja v iite k o n tse rt. K a v as : B e llini. B lon. L assen , W ald teu fe l Jt.21.10 k u u ld em ä n g23.15—23.00 sõ jav äeo rk . k o n ts e r t  K ö n ig sb e rg i s t23.30 ta n tsu m u u sik a1.00—3. CO ööm uusikaMünchen 405,4 / 740 / 100
8.00— 9.00 v a ra n e  k o n tse r t13.00—14.15 ia  14.25—1.5.00 lõ u n a k o n tse rt15.20—15.50 W e b e r: K lav e riso n a a t e-m oll17.00—18.30 v id e v ik k o n tse rt18.50—19.10 k a asa eg se te  lau le  ten o ri ja  sop ran i e ttek a n d es19.30—19.50 h e lip laa te20.00—20.40 šra m m e lm u u sik a t21.10—22.30 o rk e s tr ik o n tse r t23.20 S a k sa-K an ad a  v õ is tlu s  Jäähockeys (ü lesvõte)I 23.35— 1.00 tan tsu a ja v iid e .

Leipzig 382,2 / 785 / 120
7.35— 9.00 v a ran e  k o n tse r t13.00—14.00 m u u sik a t tö ö v ah ea jak s14.00—15.00 vanu  ja  uu si ta n ts e  helip l.15.15— 16.00 kam m erm uu s. h e lip laa d e lt17.00—18.35 p ä ra s tl.-k o n ts . L ac h n e r: avam än g  oop. ,,L ore ley" . R e in ecke : Bolero, K ien z l: m el. oop. ,,E vangelim an n". J o n e s : M im osa-valss19.30—20.10 p a ra a d m a rsse  helip l.21.10—23.(X) B o ie ld ieu  koom . ooper ,,J o h a n n  von P a r is “23.20— 1.00 ta n tsu -  Ja a ja v iite m u u sik aPraha 470,2 / 638 / 120
7.15— 8.30 te a te d  Ja m u u sik a16.55—17.45 r iiig h ä ä lin g u  ork . k o n tse r t18.50—19.15 Jo h . B rahm si ro m an sse  k lav eri saa te l19.20—19.55 sak sa  eeskava20.10—20.55 sõ jav äeork . k o n tse r t . K a v as : O b erth o r, F lo tov , Sm etana, S trau ss  Jt.22.00— 23.00 o rk es trik o n ts . B ach : I  B ra n d e n b u rg i k o n tse rt. H a y d n : Süm foonia m i bem ol m ažoor23.15—23.30 h e lip laa teViin 506,8 / 592 / 100

17.10—18.05 h e lip laa te18.30—19.00 m u u sik a t vio la  d a  gam bale  Ja tšem balo le20.35— 32.15 k o o rik o n tse rt. K a a s te g .:  koor, sü m f.-o rk e s te r  Ja orel22.25 F r . K re is le r :  K e e lp .-k v a rte tt  a-m oll23,05— 23.30 Ja 23.50 ta n tsu m u u sik a1.00— 2.00 ö ö k o n tse rt h e lip laa d e lt Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.00— 18.35 tan tsu m u u sik a19.00—19.35 o rk .-k o n tse r t. . P la n q u e tte :  ,,C ornevllle  ke llad ", p o p u rr ii . S ch u b ert- B e rte :  K o lm en eitsi m aja , p o p u rr ii . J a cob i: P o p u rr i i  op ere te s t. S tra u s s :  P o p u rrii . P o ld in i. O kasroos, avam . K o p ti: P o p u rr i i .  L e h a r:  ,,K ra h v  L u x em b u rg ", pop. Ja c o b i:  L au l. P o ld in i: ba lle tim u u s. la u lu m ä n g u s t ,,T u h k a tr iin u "W.30—35.00 o c p e r  „M anon“, Ü lekanne K u n in g lik u s t  o o perist34.00 m u stla sm u u sik a  0.20—1.05 h e lip laa teBukarest 364,5 / 823 / 12
18.00—19.00 k e rg e  m uusika  helip l. ★ 19.15—20.00 h e lip laa te  ★ 20.20— 21.00 a jav .-m uus. helip l. ★ 21.05—22.00 ja  22.15—23.00 süm fo on iak on ts. ★ 23.25 m u u sik a tT'pstorani.'itPariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
21.30—22.00 k irev  tu n d  ★ 22.15 lau le  ★23.50 helfp l. ★ 24.00 o rk .-k o n tse r t  ★ 0.30—1.00 h e lip laa teLondon National 261.1 / 1149 / 50Droitwioh 1500 / 200 / 150
13.00—13.30 o re lip a lu  ★ 13.50 h e lip l. ★14.15 k o n tse r t  ★ 15.00—16.05 a ja v iite m u u sik a  ★ 18.20—19.15, k lass ik a lin e  k o n tse r t  (trio , so p ran ) ★.22.00— 23.15 a ja v iite m u u sik a  ir  0.15 k v in te ti  k o n tse r t  ja  lau le  so p ra n i e ttek . ★ 1,15—2.00 ta n tsu m u u sik a(D ro itw ich)Milano 368,6 / 814 / 50
18.09—18.55 k v in te ti k o n tse r t  ★ 211,45—^2.30 ■Ruroopakontsert. K a v as : C orelli, V ivaldi, B assan i, T o re lli ★ 22.45—24.00 tan tsu m u u s. Moskva Komintern 1714 /175 / 500
19,30 B izet oop. ,,D jam il6" (ü m b e rte h tu d  rin g h ää lin g u leMoskva „Stalin“ 360,6/832/100
18.20 ooperi ü lek an n e  ★ 22.30 tan tsu m u u s.

Keskn. 6. veebr.
Tallinn 410,4 / 731 / 20Tartu 579.2 / 512 / 0,5

T allinn-B K S ja  T artu7.00 äratusm äng7.05 võim lem ine7.20 nom m ikkontsert helip laatidelt8.30—8.45 hornmikupalvus; õp. S tem feld t  (ainult T allinn)T allinn-L asnam äe ja  T artu17.30 helip laate ja  reklaam i (T allinn ja  Tartu eraldi)17.45 välism aisi, päevauudiseid18.00 helip laate18.15 kodum aisi päevauudiseid18.30 põllum ajanduslikke teateid18.45 ,,Vaba Maa" peatoim etaja Ed. La- mann: N õukogude Venemaa, Uue kursi tulem usi



19.15 helip laate T he  M u rphy  ban d  e ttek . V. Com pe: a) fo x tro t „ H õ issa  p o is id "; b) valas ,,K u l k a llis t k o d u st läk s in " ; c) fo x tro t  ..V anam oorlkese  v o k ira ta s" : d) va lss „V iim ne roo s"; e) fo x tro t  ,,S tida tu k s u b “19.30 P õ llu tö ö k o ja  m ajan d u se  e rltea d ja  ag r. A. K ä b in : E es ti põ llum ajan dusea re n g u  v ä ljav aa te is t20.00 a ja n ä ita ja -õ ie n d u s  ja  jä ä te a te ld  2Ö.03 ilm ateade  T a r tu s t2lO.(li5 RmgrhääHngn orkestri kontsert. Juh. Baim nnd K ull. K aasteg ev  .V alen tine  R iives (k lav er) . 1. M endelssohn: šo ti süm foonia a-m oll. 2. L. v. B eethoven : a) avam äng  „C orio lan "; b) A daglo  p a te e tilise s t son aad is t, op. 13; c) K lav e rik o n ts e r t  e s-d u u rL õp u k s ku ni ke lla  22.00 vana  ta n tsu m u u s ik a t h e lip laa tid e lt Lahti 1807,2 / 166 / 40Helsingi 335.2 / 895 / 10
17.00 a jav iite - ja  ta n tsu m u u sik a17.50 po iste- la  la s te tu n d  ★ 19.15 kCne19.35 ko orilau le  ★ 19.55 vestlu s20.05 vä lisp o litilin e  k ro o n ik a20.25 v iiu lik o n tse rt. K lem etti;im provisatsioon id , v iis id20.45 lugem i s tu n d31.00 ta n tsu p la a te  Stokholm Mótala

S a rasa te  : M älestus-M ustlas-

426.1 / 704 / 55 1389 / 216 / 30
l'I.OO—14.30 o re lik o n tse rt. D e th ie r : F e s ta l p re lu de . M ü ller: A dagio p a th é tiq u e .W a rd : a) P re lu d e  sy m ph on ique ; b) Of- fo rto ire . M iller: C ortege15.00—16.00 a ja v iite m u u sik a18.45—19.45 h e lip laa te20.30—'ÎI.SO kaba ree23.00— '>A.OO m oodne tan tsu m u u sik aKalundborg 1261 / 238 / 60Kopenha)?en 255,1 / 1176 / 10
16.00—16.30 hellp l. ★ 16.30—18.30 taan im uus, o rk es tri e ttek . 4̂: 21.00—21.30 klave- rim uus. n e lja l käel ★ 2)2.00—0.15 raad lo - ball no orte leLuksemburg 1304 / 230 / 150
9.45—10.00 h e lip laa te  ★ 14.00—16.00 ork .- k o n tše rt 'k  20.30—2'1.30 a ia v iite - ja  tan tsu m u u sik a  ★ St.40—22.00 akordeoni e ttek . ★ 2120— 35 T šehh i heU Îooiate h e lindeid  ork. e ttek . K a v as : D rd la . D vorak, W einberger, S m etana  ir 'Î3.20 g a lak o n tse rt. K avas: M ozart, L u lli, D ebussy, Ib e r t  jt,★ 0,20 kam m erm uus. S m etan a: T rio  ★ 0 45 ta n tsu m u u sik aRiia 514.6 / 583 I 15Madona 271,7 / 1104 / 50
6.55 lä ti lau l ★ 7.35—8.05 k o n tse r t12.00—12.30 b ö rs itea te d  ja  h e lip laa te16.00—16.30 k o n tse r t  h e lip la a tid e lt17.00— 17.40 pu h k p .-o rk . k o n tse r t18.10—19.00 lä ti  m uu sik a  R ahv usoop eri sek.steti ja  pu h k p .-o rk . e ttek .20.20—23.00 lõbus ja  m itm ekesine  m u u sikaline  eeskava22,15 M edinS: sü lt oop. ,,S p rid itl3 "22.30—23.30 v ä lis sa a tja te  ü lek an n eVarssav 1339 / 224 / 120Kattovic© 395,8 / 758 / 12
7.45 k o raa l ★ 7.48, 8.07 ja  8.25 helip l.12,57 aeg, K rakov i fa n fa a rid13.10—14.00 sa lon gm uusika . J .  S tra u ss :P ä rs ia  m arss. D o sta l: ..K e lla-v iie .-teeStolzi ju u re s" , p o p u rrii. P e v zn er: M ust- laslaul. Jo h n so n : , .M erci", in te rm etso . R ich a rd s : V alss. P ev zn er: V älke M ary. M artin i : M ehhiko ta n ts14.05—14.30 vene ooDerimuus. helip l.17.00— 17.45 N ina M anska k a m m ersek ste ti e ttek . K avas ing lise  m uusika . P u rc e ll:  Süit. ♦**: 6 popul. laulu . Jo n e s :  K aks X V II saj. ta n tsu . E lg a r :  H ä llilau l18.00—18,25 akord eon i-o rk , e ttek .18.35— 18.50 lau lu  e ttek . (H . Zelska)19.15—19.45 d ra m aa tilin e  m uus. helip l.30.00—20.20 v o k aa l- trio  e ttek . B eethoven :• tr io  OOP. ..F idelio". M o zart: t r io  oöp. ..Don Ju an " . M aszy nsk i: E lfid e  tan ts . K arloviõz: K u u p a is te20.30—20.45 m andol. ork. e ttek .ÎJ.nO— Chopi n’i heU fõõde k o n tse r t  (B. K on, k lav eril), a) Po lonees es-m oll op. 2é. b ) Sonaat b-m oll op. 3522.40—23.00 poola, lau le  (H . Z boinska-R usz- kovska)23.15—24.00 ta n tsu m u u sik a  ,,O aza’s t ‘‘0.05 ajaviitem uusika Jiellpl.

Oeilsberg 291 / 1031 / 60
7.35— 9.00 v a ran e  k o n tse r t12.30 M o zart’1 he lin d e id  helip l.13.00—14.00 lõ u n a k o n tse rt14.05— 15.00 a ja v iite m u u sik a  helip l.17.00—18.35 p ä ra s t l.-k o n ts e r t  K a v as : Sousa, K om zak, S gam batl, L o rtz in g , M iche-11, L e h a r j t .31.15 A lfred  R o sen berg i kõne B e rliin is t21.45—23.00 ra h v a p ä ra n e  õh tu k o n ts . F u c ik :F lo re n ts l  m arsa. T h o m as: avam . oop.,.M ignon". F ro m m e r; K o n tse rtv a lss . L e oncavallo : mel. oop. ,,B a jazzo“. K o c k e rt: K ro m aatilin e  valss; E c k a rtz :  O rk e s tr ipala . T ša ik o v sk i: L llledevalss. M illöck er: m el. op. ..G asparone". T elke :K ra h v  Zeppelin , m arss23.20 m o rse-õp petund23.45—1.00 ööm uusika. R e ck ten w ald : V iini šram m elite  ju u re s . R ic h a rtz :  K ap riisn e  valss. C lem us: a) T ü d ru k u d  ja  po is id ; b) B u rlesk . K e le r-B e la : P ra n tsu se  nal- jam än gu-avam . K ro n e : P a la . R o b re ch t: R h ein il S ank t G oarl ju u re s . O hlsen : E la g u  elu, va lssKönigsvusterhausen 1571 /191 / 60
7.15— 7.30 võ im lem ine ★ 7.35—9.45 konts.IJ .00—13,55 lõ u n a k o n tse rt K ö ln is t15.00—15.55 a ja v iid e t16.40 vene rah v a la u le  k a sak a te -k o o ri e ttek . (he lip l.)17.00—18.15 p ä ra s t l.-k o n ts e r t  B res lau s t18.30—19.30 esim est k o rd a  K ön lg sv uster- h a u se n ls  m ik rofon i ees. K a a s te g :. vo kaal- ja  in s tru m e n ta a lso lis tidT0.30—31.00 Itaa lia  keele tu n d21.45— 23.00 m arsse  p o lltse io rk e s tri e ttek .■̂4.00— 1.00 õh tum u usik a  (v. H a m b u rg ) Breslau 315,8 / 959 / 100
6,00— 7.00 ja  7.35 h e lip laa te8.15— 9,40 h o m m ik k o n tse rt13.00—15,05 lõ u n a k o n tse rt17.30—19.00 p ä ra s tl.-k o n tse r t .  S chub ert:avam . ,,R osam unde". U rb ach : M älestusi G rieg ist, fan t. O tte n : M arss. Joh ,S tra u s s :  V alss. S uk : M u in a s ju tt, sü it. M ontl: T Sardas. R ic h a rtz :  B averi lood, SupDŠ: avam . ..F a tln itz a" . Schneider-, B o bby : M arss. W itte :  V eneetsia , ba rka - ro ll. L e h a r:  pop. op. ,,N a e ra tu s te  m aa"19,20—19,50 viiu li ja  k lav eri e ttek .20.00—20.40 uudisheliD laate21.4.5—23.00 avalik  lau lm ine  3n— 1 00 tan tsu m u u sik aBerliin-Tegel 356.7 / 841 / 100
7.15— 7.30 võim lem . ★ 7.36—9.00 k o n tse rt

1.3 00— 14.00 lõ u n a k o n tse rt14.1.5—1.5,00 h e lip laa te16.25—17.00 ..Ju m a lik  rä n d u r" . K a as teg .: vo kaa lso lis tid  ja  k õ nele jad17.00—-18,40 p ä ra s tl,-k o n tse r t .  K a v as : D vorak . L isz t, D ebussv , Sm etana. G anne 1t19..30—20,40 kodum uus. v an u l in s tru m en d el21.15 ra h v u s tu n d  ,,S ak sla s te  esim ene r i ik “, A lfred  R o sen berg i kõne21.45—23,00 o rk .-k o n tse r t. S c h u b e rt-L isz t;M arss h-m oll. M a rsch n e r: a) avam äng ,.H ans H e llin g “ ; b ) a a r ia  sama.^st oone- r is t. W eb er: avam . ,,P e te r  Schmoll",W a g n e r: E h a tä h e lau l oop. ,,T an n h ä u ser", W ag n e r: avam . oop. ,,L end av  H o lland lane". L is7 t: T a ra n te lla . V erd i:A aria  oop. ,,M askiball" . V e rd i: Avam., .S aa tu se  võim "23.20 M ozarti he lin d e id  k lav eri ia  v iiu li e ttek . 1. S onaat b -d u u r  k laverile . 2. Son a a t b -d u u r  v iiu lile  j a  k lav erile00—1.00 h e lip laa te  Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.35— 9.00 ho m m ik k o n tse rt12.30—13,00 rahvam uus. helip l.13.10—14,00 lõ u n a k o n tse rt B e rliin is t14.10—15.15 m u u sik a lin e  a jav iid e15.30—16.00 m uus. o p e re te s t j a  he lifilm est (he lip l.)

Mehaaniline kivi- tööstus
I. VALK
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17.00—18.30 p ä ra s tl.-k o n ts e r t  M ü nch en ist19.30̂ —19.45 videv ikum uus. helipl.20.00— 20.20 k lav erim uusika . S ch u b ert: Im p ro m p tu  a s -d u u r  j a  f-m oll. S chum ann :3 pala20.20—21.00 , .R üg em en t läb is ta b  tä n a v a “. K a a s te g . : o rk e s te r  ja  m eeskoor21.45—23.00 .,A lb er t L o rtz in g " . S tseene Saksa  m e is tr is t. K a a s te g .: so lis tid  jakoor23.25 m uusika line  vahem äng24.00—1.00 õ h tum u usik a . F u c ik : R ügem en- d ilapsed , m arss. L incke : avam . ,,N ak lrl pulm ". Joh . S tra u ss :  fa n t. op. ,,V iini ver i “. L incke : jaa n lu ss ik e s te -ld ü ll ,,L y s ls t-  r a ta ’s t “. K oh lm ann : ü liõ p ila s lau lu d e  po p u rr ii  n r. 1. V o lls ted t: L õbu s valss. Joa. S tra u ss :  Jock ey -g a lo p pStuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00— 9,15 varan e  k o n tse r t13.00—14.00 ja  14.15—15.15 lõ u n a k o n tse rt17.00—19.00 p ä ra s tl.-k o n tse r t .  K a v as t M illöcker, Z iehrer, Jo h . S trau ss, B rü c k n e r  j t .20.30—21.00 so liste  (laul, k lav er, lõõ tsh ar- m oonlka)21.45— 23.00 r in g h .-o rk e s tr i  ko n ts, ja  G. K u h le n k a m p ff (v ilu l). Jo h . B ra h m s : V iiu lik o n tse rt d -d u u r . M ü lle r: V a ria ts ioonid ja  fu u g a  sak sa  rahvalauU i teem ai. S m etan a : ,,M oldau", süm fooniline  p i lt23,30 ta n tsu m u u sik a1.00—3,00 ööm uusikaMünchen 405,4 / 740 / 100
8.20— 9.15 v a ran e  k o n tse r t1.3.00—14.15 lõ u n a k o n tse rt14.25—15,00 lõbusaks ta n ts u k s  (he lip l.)15.20—15.50 W . C o urv oisier’1 he linde id  te m a 60. sün n ip äevaks. K aas teg e v a d : a lt, b a rito n , k lav er16.10—16.30 R e g e r’1 k lav e rip a luIŽOO— 18.30 v ld ev ik k o n tse rt. K a v as : d ’A lb e r t, D ebussy, S trau ss , K o d ald y  jt.18.50—19,00 lau le  ten o ri e ttek a n d es^0,00—21.00 op ere tim uus. L e ip z ig is t31.45—23.00 rahvam uus. o rk e s tri, h a rf i  ja  t s i tr i  e ttek a n d es23.20 vahe-eeskava24.00— 1.00 õh tum u us. H a m b u rg is tLeipzig 382,2 / 785 / 120
7.3,5— 9.00 varan e  k o n tse r t13.00—14.00 m uusik , tö ö v ah ea jak s  (he lip l.)14.10—15,45 lõ u n am u u sik a  ja  tea te d18.10—18,30 B achi o re lipa lu19.00—19,40 lau le  vo kaa lso lis tid e  eftek .20.00— 21,00 m u u sik a t u u te s t  lau lu m än g est j a  o p ere te s t21.45—23.00 k o n tse rt. K a a s te g .:  o rk e s te r  jaso listid . L o rtz in g : re ts i ta t.  ja  a a r ia  oop. ,,S a lak ü tt" . Joh . S tra u ss :  avam . op.,,P r in ts  M eth usalem “. R o g is te r :  L ib likad , k a ra k te rp a lu  n e lja le  v iiu lile , L o r t z in g : a a r ia  oop. ,,S a la k ü tt" . V erd i: R l- g o le tto -fa n taa s ia  k la r in e tile  ja  ork. B iz e t: fa rn ad o o l ,,L ’arle s ien n e-sU ld ls t“.N ico lai; d u e tt  oop. ,,W indsö iü  lõbusad  na ised". L isz t: ta ra n te l la  ,,V enezia e N a- p o li’st". K ü n n e k e: avam . op. ,,õ n n e lik k u  re is i"23.20— 0.50 k e e lp .-k v a rte ti  j a  bass i e ttek .K a v as : M ozart, B rahm a, Schubert,H aydn , Goetz jt.Praha 470.2 / 638 / 120
7,15— 8.30 tea te d  ja  m uusika16,55—17.45 p ä ra s tlõ u n a k o n tse r t17.45—18.00 popul. lä ti  laule19.20—19.55 sak sa  eeskava20.25—21.10 k irev a t m uusika t. K a a s te g .: v o k a a lk v a rte tt  ja  akord eon21.10—21.35 na isk o o ri k o n tse r t21.50—22.35 popul. o rk .-k o n tse r t. K avas: Sm atek , W ein b e rg e r jt.22.35—23.00 S uk’1 he linde id  vokaalso l., k la ve ri ja  k v a rte ti  e ttek .23.15—24.00 esp eran tokeelne  eeskava Viin 506,8 / 592 / 100

17.10—17,45 k u u lsa id  i ta a lia  la u lja id  helip l.18.05— 18.45 kaasaeg sete  m u u sik a t k v a rte ti  e ttek . K avas: M edicus ja  H aru m20.15 rah v a lau le  K ä rn te n is t21.05—23.15 süm fooniakonts. R e g e r: P re -  lud ium  ja  F u g a  c-m oll. D e b u ssy : L a  m er, süm f. p ilt. Joh . B rah m s: IV  sü m foonia e-moll23.40 k u u lsa id  d u e tte  helip l.0.30— 2.00 ö ö k on tsert. K a v as : W eber,J ’ehm, K ienzl, Jo s . S trau ss, K om zak, W ag n er j t .Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.30—19.00 k ita rrik o n tse rt,19.30—20.30 heliplaate



22.30—23.15 v iiu lik o n tse rt. V erac in i: Son a a t  e-m oll. S te fa n ia i: A dagio. P a ra d is -  D u sh k in ; S icilienne. R a v e l: P a la  h a b a n e ra  vorm is. R im sk i-K o rsak o v : K a ra k te rp a la . V ien iav sk i: P o lon ees d -d u u r23.20 jazzkape lli e ttek .0.10— 1.05 m u stla sm u u sik a  Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00—19.00 ja  19.15—20.00 rin g h . ork .k o n tse rt. K av as: A rm ando la , N iem ann,G rtin feld , F a il, F uc ik , Supp6, Siede, F e t-  ra s , D elibes j t .  20.20— 20.45 k u u lsa idv iiu liv ir tu o o se  (he lip l.)  ^  31.05 Chopinik lav e rip a lu  ★ 21.55— 22.00 lau le  ★ 22.15—23.00 sa lo n g o rk .-k o n tse r tParüs (Poste Parisien) 312,8/959/60 
21.04 ja  21.28 helip l. ★ 22.15— 23.45 a jav .- m u u s ik a  ★ 0.30— 1.00 h e lip laa te  London National 261,1 / 1149 / 50 Droitwich 1500 / 200 / 150
13.00—13.30 h e lip l. 13.45 o re lip a lu  ★14.30 a ja v iitem u u s. ★ 15.30— 16.05 o re lip a lu  ★ 17.15 linn ao rk . k o n tse r t  -k 18.45 k v in te ti k o n tse r t  ★ 19.15— 20.00 ta n ts u m u u sik a  ★ 21.30— 22.15 p u h k p .-o rk . ko n ts. K av as: H ero ld , G ounod j t .  ★ 28.30— 2̂3.30 süm fooniaikon tsert. H o ls t : Scherzo. B ee th o ven : K lav e rik o n ts . n r. 4. B rah m s: Süm foo nia  n r. 2 ★ 23.35 ,,L ondoni süm fo o n ia“, lu u le tu s i ic 0.50—2.00 tan tsu m u u sik a  Milano 368,6 / 814 / 50
21.45— 24.00 kom öödia  I I I  jao sMoskva Komintern 1714 /175 / 500
18.30 v o k a a lk o n tse r t ★ 20.30 k am m erko n ts. Moskva „Stalin“ 360,6/832/100
17.00 M ozarti oop. ,,F ig a ro  p u lm “ (ü m b erte h tu d  rin g h ä ä lin g u le ) ★ 19.30 süm fo on iak o n tse rt. K a v as : K aze lla

Neljap. 7. veebr.
Tallinn 410,4 / 731 / 20Tartu 579,2 / 512 / 0,5

T allin n -B K S  j a  T a r ta7.00 ä ra tu sm ä n g7.05 võim lem ine7.20 h o m m ik k o n tse rt h e lip la a tid e lt8.15 n õ u an d e id  p e re n a is te le  (E llen  L ind e- b e rg )8.30—8.45 h o m m ik u p a lv u s ; õp. S te in b e rg  (a in u lt  T a llin n )T allilm -L asn am äe  ja  T a r tn17.30 h e lip laa te  j a  re k la a m i (T a llin n  ja  T a r tu  e ra ld i)17.45 vä lism aisi p ä ev au u d ise id18.00 h e lip laa te18.15 ko dum aisi päev au u d ise id18.30 h e lip laa te18.45 soome keele tu n d  T a r tu s t  (R . Ja n n o )19.15 Jo se p h  S chm id t lau lab  (h e lip laa d e lt).S e rran o : E spag no la . B e n a tsk y : t a n go ,,K u i sa  e b a tru u  oled". H a n s  ja  K a rl  M av; a) V aid see kes tu n n e b  ig a ts u s t :b ) L ise tta19.30 pro f. K. S a arm a n n : U u est k rim i-n a a lse a d u s tik u s t20.00 a ja n ä ita ja -õ ie n d u s  ja  jä ä te a te id20.03 ilm atead e  T a r tu s t210.05 ,,S le tsk o n d lik  k o h u s v a lla lis te  ü le “. K o r ra ld a ja : tíE N tíT O  k ir  jan d u sk lu b i.Ülek. K a u b a n d u s-T ö ö s tu sk o ja  saa lis t Lahti 1807,2 / 166 / 40
Sogm e keeles

17.00 o rk e s tr ik o n tse r t  ★ 18.10 re ts i ta ts .18.30 ksü lo fon isoo losid  ★ 19.15 kõne19.40 lau le  ★ 20.00 re p o rta a ž20.35 so lis tid e  k o n tse r t  (viiu l, lau l, tše llo )Helsingi 335,2 / 895 / 10
R o o ts i keeles

17.00, 18.10 ja  18.30 L a h ti19.15 in g lise  keele tu n d20.00 n o rra  rahvam uus. H a rd a n g e r-v iiu lil20.25 v e s tlu s  ★ 20.35 L a h tiStokholm 426,1 / 704 / 55Mótala 1389 / 216 / 30
14.00—14.45 ja  15.15—16.00 a ja v iite m u u sik a18.45— 19.45 h e lip laa te20.50—21.30 lau le  ja  k lav e rip a lu23.00—24.00 a jav iitem u u sik a . M a ra is : V iis23.00—24.00 a jav iitem u u sik . M ara is : V iisv an a  p ra n tsu se  ta n tsu . G luck : ta n ts,, O rp h eu s’e s t“. R am eau : R igaudoir.S c o tt : C h erry  R ipe . S ö d erm a n : P u lm  U lfasal. H ä g g : Suveöö. D e b u ssy : M asu rk a . B e llm an -S kö ld : K o n tse r t

Kalundborg 1261 / 238 / 60Kopenhagen 255,1 / 1176 / 10
16.05— 17.45 a ja v .-m u u sik a  ★ 21.10—23.15X V II n e ljap äe v a k ö n tse r t. B rah m s: Süm foonia  n r. 4, ,e-molI. C hopin: K o n tse r t  nr.2 k lav erile  j a  o rk es trile . D vo rak : 3 slaav i t a n ts u  ★ 23.30—1.30 ta n tsu m u u sik a  Luksemburg 1304 / 230 / 150
9.45— 10.00 h e lip laa te  ★ 14.00— 16.00 o rk .-k o n tse r t  ★ 20.30—21.30 a ja v iite -  jatan tsu m u u sik a  ★ 21.45— 22.00 akord eon ie ttek . ★ 22.20—22.35 ja  22.40— 23.10 ork .- k o n tse rt. K av as: S ibelius, L eem ans, P o p y  j t .  ic 23.10 lau le  ★ 23.40 sa k sa  m uus. ork. e ttek . K a v as : W eb er, G raen er, D ickov ★ 0.30 ta n tsu p la a teRiia 514,6 / 583 / 15Madona 271,7 / 1104 / 50

6.55 k o raa l ★ 7.35-^8.05 k o n tse r t12.00—12.30 b ö rs ite a te d  ja  h e lip laa te16.05—17.05 salon gm uus. tr io  e ttek .17.35—17.45 S om m er'i lau le  (J . Ozols)18.15— 19.00 lä ti  k lav erim u u sik a  ja  laule. B a riso n s : P re lü ü d . K a ln in š :  B a rk a ro ll. (A. K a p te in is , k lav e ril) . — L au le  (Irm a  O zols) — O re : S on aa t — L au le  — Vi- to ls :  a) M asurka , b ) V alss. S ch u b ert: O ktaav ide  e tü ü d20.20—22.00 K a lm an ’i op. ,,Silva" ülek . s tu u d io s t rin g h . o rk ., ko ori j a  so lis tid e  e ttek a n d e l22.15 W e n in g e r: ,,H a la li“, sü it  m eloo- d ia is t22.30—23.30 süm f.-o rk . e ttek . L . S tokovski ju h a tu se l  (h e lip l.) . K a v as : D ebussy , Al- beniz, G lasunov, J .  S trau ss , Ipp o lito v - Iväno v  ja  L isz tl^arssav 1339 / 224 / 120
Kattovice 395,8 / 758 / 12

7.45 k o raa l ★ 7.48, 8.07 ja  8.25 helip l.12.57 aeg, K rakov i fa n fa a rid13.30—^14.00 X II  k o o llk o n tse rt V arssav i filh a rm o o n ia s t. F ilh a rm . o r k . 'j a  V. Ver- m in sk a  (lau l)14.10— 14.45 k o o lik o n tse rd i j ä tk16.45—17.45 ta n tsu m u u sik a19.15— 19.45 ta n tse  k lav eri e ttek . A lben iz : a) Sevilla, b) T ango. S c o tt: T an ts iv  in d iaan lan e. N iem an n : G eiša ta n ts . Sm eta n a :  T šeh h i po lka. P a d e re v sk i: F a n ta s ti lin e  k rak o v jak . S a u er: V iini ko jad20.00—20.20 vo kaa lm üus. helip l.20.30— 20.45 lau lu  e ttek . ( Id a  L os)21.00— 21.45 k lass ik , b a lle tim u u s ik a  ringh .sü m f.-o rk . e ttek . M o zart: P an to m iim i- m uusika . R am eau : B a lle tisü it . G luck : B a lle tisü it (a rr . M ottl) *22.00— 22.45 k o n tse r t  ko m p on is ti B. V allek- V allevsk i 50. sü n n ip äev a  p u h u l23.15— 23.45 ja  0.05 tan tsu m u u s. helip l.Heilsberg 291 / 1031 / 60
7.35—■ 9.00 v a ra n e  k o n tse r t12.30—14.00 p u h k p .-m u u sik a14.05— 15.30 a ja v iite m u u sik a  helip l.17.00— 18.50 p ä ra s tl.-k o n ts . K a v as : Gounod, F lo tov , Schm alstich , Jo h . S trau ss , L in - cke, L e ib b e rt  j t .  V ahea ja l ca. 18.00 kõne20.00—21.00 õ h tu k o n tse r t. A dam : avam .,,L o n ju m eau  k 'ir ja k ä n d ja “. Jo h . S tra u ss :  V alss. V o ig t: a) S tän d ch en ; b ) V ana- V iini m en uett. L a u te n sc h lä g e r :  M oodne b a lle ti- sü it. H e y k e n s : K a k s  v a n a  h o lla n di ta n tsu . T h e im er: V ineta-kellad ,S chm alstich : A rm a stu s lau l. L eoncavallo : a ) M e re tu u l; b) p ro lo og  oop. ,,B a jazzo“31.15 lõ b u sa t a ja v iid e t21.45 V. K ö n ig sv u s te rh au se n23.40—1.00 ta n tsu m u u sik a

Königsvusterhausen 1571 /191 / 60
7.15— 7.30 võ im lem ine ★ 7.35—9.45 ko nts.13.00—13.55 lõ u n a k o n tse rt11.10—■14.45 k a m m e rtrio  e ttek . M ü nch en ist15.00—15.55 a ja v iid e t17.00—18.40 p ä ra s tl.-k o n ts . (v. S tu ttg a r t)19.00— 19.20 k a asa eg se t k lav e rim u u sik a t20.00— 21.00 õ h tu m u u sik a  (v. H e ilsb e rg )21.15—21.45 a ja v ii te k o n tse r t  (v. S tu ttg a r t)21.45—23.00 W . S hakespeare  d ra a m a  ,,K u n in g a s  L e a r“24.00— 1.00 , .K u ldne  se itse"  m än g ib  ta n t su k s

Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00—7.00 h e lip l. ★ 7.35—10.00 k o n tse r t13.00 lõ u n a k o n tse rt14.00—14.30 ja  14.45—15.05 h e lip laa te17.30—19.00 p ä ra s t l.-k o n ts e r t  K av as: Schub e rt. H a y d n , T šaikov sk i, Jo s . S trau ss, F uc ik , L e h a r  j t .  ,

19.20—19.50 m u u sik a t k a h e l k lav eril20.00—21.00 lü h ite a te id  h e lip laad eg a21.10 B eethoven : T rio  op. 70, n r. 121.45— 23.00 S hakespeare  d ra a m a  ,,K u n in g as  L ear"23.25—24.00 p u h k p .-k v in te ti  k o n tse rt. K a- leve: A nd an te  v a ria tsio o n id eg a  sü id is t op. 9. E rd le n : V äikesed v a ria tsio o n id  kev ad lau lu  teem al. M o zart; D iv ertim e n to  n r. 1424.00— 1.00 o rk e s tri-  ja  in s tru m en taa lm u u s . helip l.Berliin-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15— 7.30 võim lem . ★ 7.35—9.00 k o n tse r t13.00—14.00 lõunako n ts. K ö n ig sb e rg is t14.15—15.00 m uus. v a n u s t o p e re te s t (h e li- , p laa d e lt)15.15—15.30 väike  m u u sik a  (he lip l.)17.00— 19.00 ta n tsu -  ja  a ja v iite m u u sik a19.40 re p o rtaa ž  ü h es t v e d u r iv a b rik u st20.00 W a lte r  C o urv o isier’i he lin d e id  k lav e r i, vokaalso l., koori j a  o rk e s tr i  e ttek .21.10—23.00 ta n tsu m u u sik a23.40— 1.00 k o n tse r t  h e lip laa d e lt Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.35— 9.00 h o m m ik k o n tse rt12.30— 13.00 ja  13.10—14.00 lõ u n a k o n tse rt14.10—15.15 m u u sik a lin e  a jav iid e15.30—16.00 lau le  te n o ri e ttek . (he lip l.)17.00— 18.30 kergesis . m uus. v a n u lt m eist-re il t  K a a s te g . : o rk este r, k lav e r j a  viiu l. K a v a s : M ozart, S chub ert, B eethoven ,W eb er, C hopin j t .20.00—21.00 ü lek an n e  B re s la u s t21.10—23.00 ja  23.30— 24.00 ........  j a  õ h tu tita n ts ita k se "24.00 k a a sa e g se t m uus. k a m m e ro rk estrile . G e rs te r: K o n tse r tin o  b ra tše le  ja  kam - m ero rk . F le isch e r: K o n tse r t  k ee lp illid e le, flööd ile  ja  k la rn e tile . B a rte ls :  S ü it flööd ile  ja  k ee lp .-o rk es trile . S ibeliu s: V äike  sü it kahe le  flööd ile  ja  o rk es trile1.00— 2.00 ööm uusikaStuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00— 9,15 v a ra n e  k o n tse r t13.00—14.00 ja  14.15— 15.15 lõ u n a k o n tse rt17.00—19.00 p ä ra s tl.-k o n ts . K re u tz e r :  avam än g  ja  a a ria  oop. ,,ö ö la ag e r G ranadas" . G ounod: ba lle tim u u s. oop. ,,F a u s t" ,M a illa rt:  a a r ia  oop. ,,E rem iid i kelluke". G ounod: F a u s t-v a lss . — F r. L isz ti k la v e rip a lu  — Joh . S tra u ss :  a) avam . op. ,,A li B aba  ja  40 röövlit", b ) H om m ikle- hed, valss. L e h a r:  lau l op. ,,I lu s  on m aa ilm “. K Ü nneke: m el. op. ,,H e r tso g in n a  te n o r“. L incke : L au l. W ald teu fe l: M inu unelm , valss. B lon : M arss19.30—20.45 a ja v iite -  j a  tan tsu m u u sik a21.15— 22.00 a ja v iitek o n ts . R e in ecke : avam .,,A lad in". R a ff: V aria ts io o n id  ra h v a la u lu  teem al. M ö llend orf: N epom uk -sü it.L isz t:  T a ra n te lla23.30—24.00 laule b a rito n i e ttek .24.00 ta n tsu m u u sik a1.00 sü m fo o n iao rk estri k o n tse r t2.00—3.00 ööm uusikaMünchen 405,4 / 740 / 100
8.00— 9.15 v a ran e  k o n tse r t13.00 lõ u n a k o n tse rt ★ 13.30 he lip l.14.25— 15.00 lõ u n a k o n tse rt17.00—18.30 v idev ik kon ts. K av as: H aydn , G rim m , N iem ann, Jo h . S tra u ss  j t .18.50— 19.30 ing lise  m u u sik a t S h a k e sp e are ’! a ja s t .  K a a s te g .:  vokaal- ja  in s tru m e n t.- so lis tid , o rk es te r , kõ n e le ja20.00— 21.00 a ja v ii te k o n tse r t21.10— 23.00 R . Schum anni ooper ,,G enoveva“23.00 vahe-eeskava22.30 k o n tse rt. B eetho ven : K e e lp .-k v a rte tt  d -d u u r . — 3 laulu . — B eetho ven : K ee lp .- k v a r te t t  e s-d u u r 0.30— 1.00 ta n tsu m u u sik aLeipzig 382,2 / 785 / 120
7.35— 9.00 v a ran e  k o n tse r t13.00— 14.00 lõ u n a k o n tse rt14.10—^15.00 va lss iu im as (he lip l.)15.10—16.00 ,,D on Q u ixo te“. F a n ta s ti lis e d  v a ria ts io o n id  rü ü tl il ik u l  teem al (R . S trau ss)17.00—18.00 p ä ra s tl.-k o n tse r t .  K a v as : D oh- nany i, G linka, Jo h . S trau ss, R o ssin i j t .18.20— 18.50 k o n tse r t tu n d  (kannel, k i ta r r )21.10—22.00 a jav iitem uus. I ta a lia s t  ja  H is p a an ia s t. K a a s te g .: sop ran , m andoliin , k lav er ja  o rk es te r23.00—23.20 ,,M ignon" k u u ld em ä n g  m uusl-

Praha 470.2 / 638 / 120
7.15— 8.30 te a te d  ja  m u u sik a16.55—17.45 sõ jav äe o rk e s tr i k o n tse r t



17.55—18.20 m u u sik a t no orte le18.55— 19.55 sak sa  eeskava20.30—22.30 ü lek ann e  B rno  ra h v u s te a tr is t23.15—24.00 sa lo n g o rk es tri k o n tse rt. K a vas: Sm etana, L incke, M icheli, T ro jan  L e h a r  j t .Viin 506,8 / 592 / 100
17.10—17.55 soo v ik on tsert h e lip laad e lt18.55— 19.05 a a r ia id  ja  laule b a rito n i e ttek  
Ü0.Z5—^33.05 P uccin i ooper „ L a  B ohèm e“tilek . V iini riig io o p e ris t23.15—23.45 rah v a lau le  so p ran i e ttek an d es 0.15 v iin i m uus. k v a rte ti  e ttek .1.00—2.00 ta n tsu m u u sik aBudapest I 549,5 / 546 / 120
18.35— 19.15 m eeskoori k o n tse r t19.40—20.40 kv in te ti e ttek .21.10—23.10 sü m fo o n iao rk estri k o n ts e r t  S ik los: P re lu d iu m  ja  F u g a . Z ador: Sym- p h on ia  technica. L isz t:  K la v e rik o n tse r t” A dam : D om inica, sü it. K o d aly : M aros- zeki ta n tsu d23.30 m u stla sm u u sik a0.15— 1.05 ta n tsu m u u sik aBukarest 364,5 / 823 / 12
18.00—19.00 ja  19.15—20.00 a jav iitem u u sik a★ 20.35 ü lek ann e  oo pereistPariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
21.25 a ja v .-m u u sik a  k o h v ik u st ic 0.30—1.00 h e lip laa teLondon National 261,1 / 1149 / 50 Droitwich 1500 / 200 / 150
13.05—13.30 helip l. ★ 13.50 a jav .-m u u sik a★ 15.00— 16.05 uu d ish elip l. ★ 17.50 helipl.18.45 o re lip a lu  ★ 19.15— 20.00 a ja v ii te m uusika  ★ 21.20—21.30 helip l. ★ 32.0022.30 G rieg ’i k lav erip a lu  -Ar 0.15 o rk es tri-  k o n tse rt. K avas: Sullivan, R o ssin i-R es- p igh i, G ra in ger, T šaikov sk i j t .  ★ 1.15—2.00 tan tsu m u u sik a  (D ro itw ich)Milano 368,6 / 814 / 50
18.09— 18.55 v o k aa lk o n tse r t 21.45—24.00 ooperi ü lek ann e  te a tr i s t
Moskva Komintern 1714/175/500
19.30 k o n tse r t  kü la le  ★ 21.00 d u e tte  Moskva „StaUn“ 360,6/832/100
18.20 ooperi ü lek ann e  ★ 22.30 ta n tsu -  ja  a jav .-m u u sik a

Reedel 8. veebr.
Tallinn 410,4 / 731 / 20Tartu 579,2 / 512 / 0,5

T allinn-B E S ja  Tartn7.00 ä ra tu sm ä n g7.05 võim lem ine7.20 h o m m ik k o n tse rt h e lip laa tid e lt8.30—8.45 h o m m ik u p a lv u s ; õp. L epp  (a in u lt  T allinn )TalliniL-Lasnamäe ja  Tartn17.30 h e lip laa te  j a  rek laam i (T a llin n  ja  T a r tu  e ra ld i)17.45 vä lism aisi p äev au ud ise id18.00 he lip laa te18.15 kodum aisi p äev au ud ise id18.30 la s te tu n d19.00 prof. A. L ü ü s : T õu te rv ise  (eugeen ika) õp etus ja  la s te rik k a d  perekonnad . (E esti T erv isho iu  M uuseum i loeng T a r tu s t)19.30 soovikontsert helip laatidelt. Saint-Sa- Sns: S u rm a ta n ts  — P a riis i  sü m fo on iao rk este r. Ju h . P h . C aub ert. R ach m an ino f: P re lü ü d  g-m oll, op. 23, n r. 9 — Vlad. H orov itz  (k lav er). B e llin i: aar. op. Son- nam bu la  — M aria  G entile  (so p ran ). Chop in : N ok tü rn , op. n r. 2 — Alf. C orto t (k laver). S ibeliu s: helipoeem  F in lan d ia— P h ila d e lp h ia  süm f.-o rk . Ju h . L. Sto- kovski20.00 a ia n ä i ta ia  õ iendus ja  jä ä te a te id20.03 ilm ateade  T a r tu s t30.05 pool tundi perenaistele. E rn a  S am arü ü te l:  T ööõ h tu te  ja  tö ö võ istlu ste  k o rra ld a m ise s t m aan a is te  se lts id es30.35 operetim uusika õhtu . K aasteg ev ad : r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r  R a im u n d  K ulli ju h a tu se l ja  K o n s ta n tin  Savi (ten o r).1. O rk este r. O ffenbach : avam . op. K a k a du. M orena: pop. K ü lask ä ik  M illöckeri ju u re . A braham : pop. op. ,,H avaii l i l l“.2. Soololaule o p ere ttid est. 3. O rk este r. -Suppž: avam. R ä n d u ri s ih t. P la n q u e tte :  pop. op. ..K ornev ille  kellad", L e h a r: pqp. .op. ,,T sa re v itš“

Helsingi 335,2 / 895 / 10
Soome keeles

17.00 lu u le tu si17.20 o rk e s tr ik o n tse r t18.00 sak so fon im uu sik a18.25 o rk e s tr ik o n tse rd i j ä tk19.15 ja  19.40 kõne30.05 süm fooniakontserdi ülek. ü likoolist.J u h a ta b  prof. G. Schnéevoigt. S o l.: B ab in  ja  W ro n sk y  (2 k lav e rit) . M e la rtin : Süm foonia n r. 5. M o zart: a) H a ffn e r- se ren a ad ; b) K la v e rik o n tse rt e s-d u u r kahe le  k lav erileLahti 1807,2 , 166 / 40
R o o ts i keeles17.00 k u u ld em än g  17.20, 18.00 ja  18.25 H e ls in g i 19.15, 19.40 ja  20.05 H e ls in g iStokholm 426,1 / 704 / 55Mótala 1389 / 216 / 30

14.00—15.00 a ja v iite m u u sik a15.15— 15.45 kam m erm uu sika . S c h u b ert: a)S õ jav äe m arss : b) A n d an te  con moto.H a y d n : R ondo. M o zart: L a rg h e tto .B e e th o v en : T eem a va ria tsioo n id eg a.H ä n d e l: A aria . S tenh am m er: T ähesilm . D u ffe t: V alss19.15— 20.30 a jav iitem u u s. A u b er: avam . ,,P o rtic i tu m m “. G un gl: V alss. M assen e t:  m uus. oop. ,,M anon“. D e b u ssy : M eri on ilusam . R ach m an ino v : E lleg ia . Ca- lu d i: M eloodia ja  in te rm etso . H u n te r :  A m eerika  valss. M uzzilli: T ango21.15 rin g h . ork . k o n tse rt. K alinn ikov ; Süm foonia n r. 1, g-m oll. S ibeliu s: P õ llu l lau lab  tü ta r la p s , K u u la : K a rja sed . H a n n ik a in e n : Ave M aria. H e n riq u e s : ,,V ölundi se p p “, m uus. S c h ild k n ec h t: Süm fooniline p ro lo og23.00—24.00 h e lip laa te

Meie„Rabvavastuvõtja“
ühes dünaamilise valjuhääldajaga maksab ainult kr. 76.—

ELFKTROTEHNIKA 
LABORATOORIUM 
JAAKSON & JÄTMAR 
Endla 9, telpfon 448-33

Kalundborg 1261 / 238 / 60Kopenhagen 255,1 / 1176 / 10
lö. 00—18.00 a ja v iite m u u sik a  21.10—21.25roo ts i ja  soom e rom ansse  ★ 23.20— 24.00 m an dol.-o rk . k o n tse rt. K av as: A lbert, E ilenb erg , G anne ^  24.00—1.30 tan tsu m u u s.Luksemburg 1304 / 230 / 150
9.45—10.00 h e lip laa te  ★ 14.00—16.00 ork .- k o n tse r t  ★ 20.30— 21.30 a ja v iite - jata n tsu m u u sik a  ★ 21.40—22.00 lau le  ★22.20—22.35 ja  22.40—23.25 o rk .-k o n tse r t. K av as: G rieg , Ju o n , R achm aninov, A lbe- niz, M assenet j t .  23.25—23.45 lau le  ★23.45 k lav erip a lu  ^  0.20 ta n tsu m u u sik aRiia 514,6 / 583 / 15Madona 271,7 / 1104 / 50
6.55 lä ti lau l tAt 7.35—8.05 k o n tse rt12.00—12.30 b ö rs ite a te d  ja  h e lip laa te13.00—17.00 k o n tse r t  h e lip la a tid e lt18.00— 18.30 a ja v iite m u u sik a19.30—20.00 M eln gailis’e lau le  ja  ta n tse20.20 lä ti lau le  m erest ja  m erim eestes tm eeskoori e ttek . V eid en b erg s: M erel.D a rz in š: Äike. V alle: M eri on vaikne. S trau m e : B a lti m ere  ka ld al. S trau ch s : V abad m erim ehed . V ito ls: M u isam aa  on B a lti m ere ka ld al20.50— 22.00 de F a lla ’ j a  A lben iz’e helitööd , de F a lla :  öö d  h isp a an ia  aedades . (V.V äits, ork . saa te l). A lben in g : ,,K a ta lo o nia". sü it  (ork. e tte k .) . E lb e n in g : ,,H is p a a n ia “, op. 115: a) P re lü ü d , b) T ango,c) M alagueña, d) S erenaad , e) K a ta la n i fiapriccio, f) N õidade tan ts . A lben in g : T ango, de F a lla :  A ragon esa22.15 süm fooniakonts. M endelssohn: M ende lsso hn : Süm foonia a -d u u r, op. 90.R im sk i-K o rsak o v : avam . oop. ,,M aiöö"23.15—23.40 h e lip laa teVarssav 1339 / 224 / 120Kattovice 395,8 / 758 / 12
7.45 k o raa l ★ 7.48, 8.07 ja  8.25 helip l.12.57 aeg, K rakov i fa n fa a rid

13.10—13.45 D vorakovsk i t r io  e ttek . V idor:a) H um o resk , b) N o k tü rn . S ch u b ert: Serenaad . D vo rak : Slaavi ta n ts  n r. 2. D rig o : A r lekini m iljo n id14.05— 14.30 m andol. ork . e ttek ,16.45— 17.45 salongm uus. A dam ska-G ross- m an ’1 ork . e ttek . W ald teu fe l: ,,A d ieu “, valss. Z am ecnik: H in d u  laul. d ’A lb e r t: L ü ü rilin e  sü it. — Ju tu s tu s i .  — S ilesu : ,,N a tu k e  a rm a stu s t" , se ren aad . d ’Am bo- sio : A aria  j a  ta n ts . — J u tu s tu s i .  — M ascheroni: S u u r h isp a an ia  va lss. T e- re n g h i: S erenaad18.15—18.50 k i ta r r i - tr io  e ttek . C all: T rio  e -d u u r. S o r: V alss.19.15— 19.45 so lis tid e  k o n tse rt. O. V izun(k lav er) j a  A. K a tz  ( tše llo ). R a m eau :4 k lav eripa la . C h ab rie r. Id ü ll. D eb u ssy : M enuett. F a u re :  Sicilienne. K le rg e l:H ä llilau l20.00—20.20 In g . L ilie n ’i lau le  E . H e n n e r t’1 (sop r.) e ttek a n d es20.30—20.45 a a ria id  J .  S chm id t’i e ttek . h e lipl. M assene t: L e Cid. D o n ize tti: A r- m ujook . K inze l: E v an g e lis t31.15—'33.30 sü m fo o n iak o n tsert V arssav i F ilh a rm o o n iast. F ilh a rm o o n ia -o rk . ja  B. W eb ste r (k lav er) . B rah m s: Süm foonia f-d u u r. M oravsk i: ,,N everm ore", süm f. poeem . D u k as: ,,N õ iaõpilane". S a in t: S aens: K la v e rik o n tse rt g-m oll0.05 tan tsu m u u s. re s t. ,, G astronom  ja 's t"
Heilsberg 291 / 1031 / 60

7.35— 9.00 v a ran e  k o n tse r t12.30—14.00 lõ u n a k o n tse rt14.05—15.30 u u d ish e lip la a te17.00—18.50 p ä ra stl.-k o n ts . G rieg : M arss. V erd i: avam . ,,O rlean i N e its i“. V ecsey: P õ h ja  öö. R u s t:  V iole tta. N iem an n : V an a -H iin a -sü it. R e in ecke : b a lle tim u u sik a  ,,K u n in g as  M anfred". Jo h . S tra u s s :  V alss. L au te n sc h lä g e r : L au lu  ja  vein i ju u re s . M icheli; M adrid . M elichar; P o p u rr i i  C hopini m el. S c h m id t-H ag en : M arss. V ahepeal, ca. 18.00 kõne21.15 rah v u s tu n d . ,,K u i veel k a n ti  p ä rg a  s ilin d ri üm ber"  — vanad  Id a -P re is i  p u lm ad. K u u ld em än g  m u u sik a  saa te l22.00—23.00 slaav i m uus. v iiu li ja  o rk e s tr i  e ttek . D vo rak : K o n tse r t  v iiu lile  ja  o rk e s trile  a-m oll. T ša ik o v sk i; A vam äng 181223.45—1.00 h u u m o r sõn as ja  h e lis  (he lip l.)
Königsvusterhausen 1571 /191 / 60
7.15— 7.30 võim lem ine ★ 7.35—9.45 ko nts.13.00—13.55 lõ u n a k o n tse rt L e ip z ig is t 1110— 14.45 h e lip laa te17.00—18.30 p ä ra s tl.-k o n ts . (v. H e ilsb e rg )IJ .00—19.20 töö lau le  h e lip laa d e lt19.40—19.55 vahe-eeskava30.00— 21.00 ta n tsu p la a te31.15 ra h v u s tu n d  (v. H e ilsb erg )22.00—23.00 E lly  N e y -trio  m än g ib  Schuber- ti  he linde id . 1. N o k tü rn  op. 148. 2. K la v e ritr io  e s-d u u r24.00— 1.00 ta n tsu m u u sik a  B re s la u s t

Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00— 7.00—7.35—9.40 h e lip laa te13.00— 15.05 lõ u n a k o n tse rt16.10— 16,40 lau le  ald i e ttek a n d es17.30—19.00 p ä ra s tl.-k o n ts . K av as; Schub e rt. U rbach , M onti, Suk, Suppž, B lon j t .30.00— 20.45 kõne poola m u u sik a s t ü h es n ä id e teg a21.15 ra h v u s tu n d  (v. H e ilsb erg )22.00—23.00 ü lek ann e  L eipz ig is t23.30— 1.00 tan tsu m u u sik aBerliin-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15— 7.30 võim lem . ★ 7.35—9.00 k o n tse r t13.00—14.00 p u h k p .-k o n tse rt14.15—15.00 lem m lkhelinaid  helip l.15.15—15.30 väike m u u sik a  (he lip l.)17.00—19.00 rahva lau le  ja  - ta n tse19.30—20.00 R. S trau ssi lau le  b a rito n i e t-

20.00— 20.25 H an s W ed ig : V äike süm foonia, op. 520.25—20.40 ba lle tim u us. R . W ag n e ri oop. ,,R ienz i“21.15—22.00 V. H e ilsb e rg22.00—23.00 tän tsu m u u s. ü lek . B u d a p es tis tHamburg 331,9 / 904 / 100
7.35— 9.C0 ho m m ik k o n tse rt12.30—13.00 ja  13.10—14.00 lõ u n a k o n tse rt14 10—15.15 m uusika line  a jav iid e15.30—16.00 F r . S ch u b ert’! he lin d e id  helip l.17.00—18.30 ta lu p o ja la u le20.00—20.45 o rk e s tri ja  k lav eri k o n tse r t21.15 ra h v u s tu n d  (v. H eilgberg )



v r a

22.00—23.00 p u h k p .-k o n tse rt. B la n k e n b u rg : M arss. S u p p š: avam . oop. „ L u u le ta ja  ja  ta lupoeg". W ald teu fe l: Suveõhtu , valss. E ile n b e rg : V eski Schw arzv /ald is, idüll. R o b re c h t: T eine  v a lss -p o p u rrii . G illet: T ü ta r la p se d  ja  sõd urid , k a ra k te rp a la . H an n e iiian n : S õ d u rlau lu d e-p o p u rrii. L a- ta n n :  M arss23.25 ,,N eli õde", kuuldem ä^ig m uusikaga24.00—1.00 õh tu m u u sik a . W eb er: avam äng
OOP. ,,V ab ak ü tt" . G rieg : K ak s põ h jam el. k e e lp .-o rk es trile . P o n ch ie lli:  ba lle- tim u u s. oop. ,,L a G ioconda". L isz t:  R a p soodia  n r. 1. Jo h . S tra u ss :  P e rp e tu u m  m obile. B lon : L illedeso sinStuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100

8.00— 9.15 v a ran e  k o n tse r t13.00— 14.00 a ia v ii te k o n tse r t14.15— 15,15 lõ u n a k o n tse rt17.00— 19.00 p ä ra s t l.-k o n ts e r t  B e rliin is t21.15 ra h v u s tu n d  (v. H e ilsb e rg )22.00—23.00 m u u sik a lin e  k u u ld ep a la23.30 tan tsu m u u sik a  B re s la u s t1.00—3,00 öö m u usikaMünchen 405,4 / 740 / 100
8.00— 9.15 v a ran e  k o n tse r t13.00—14.15 lõ unako n ts.11.25—15.00 h e lip laa te17.00—18.30 v idev ik kon ts. K a v as : K ostal, M ax-D ow el, Z ilcher, L e h a r  jt.18.50—19.05 lau le  b a rito n i e ttek a n d es20.00—21.00 p u h k p .-o rk . k o n tse rt. W eb er: avam . ,,P e te r  Schm oll“, d ’A lb e r t: fant. 
OOP. ,,M adalik". B a y e r: v a lss b a lle t is t  . .N u k u h ald ias" . N e ssle r : p a ra f ra a s  la u lu s t . .K a itsk u  s in d  ium al". S rp p e :  mel. op. ,,Boccaccio“. W in d isc h : M arss21.15— 23.00 ra h v u s tu n d  (v. H e ilsb e rg )22.00— 23.00 so lis tid e  ja  ko ori k o n tse r t23.30 vahe-eeskava24.00— 1.00 ta n tsu ra a d ioLeipzig ' 382,2 / 785 / 120

7.35— 9.00 va ran e  k o n tse r t13.00—14.00 lõ u n a k o n tse rt14.10—15,00 vanu  ja  uu si m arss lau le15.10—15,55 k u u lsa id  v iiu ld a ja id  helip l.17.00— 18.20 k o n tse r t  B e rliin is t18.20—18.50 k lav e rip a lu19.20—20.45 a ja v iite k o n ts . L a n n e r:  V alss. Joh . S tra u s s :  P o lk a -m asu rk a . Jos.S trau ss:A k v are llid . va lss. S uppe: K erg e  ra tsa v äg i, avam , L in c k e : pvam . op. ,.Lv- s is tra ta " . H o llä n d e r: LSnr^ler kahe le  k la verile . G ounod : ba llp fim u u sik a  oop,,P a u s t" . H o llä n d e r: L ä n d le r  kahe le  k la verile . H e u b e rg e r:  avam . op. ,,O operi-bair*21.15 V. H e ils b e rg '23.00—23.00 ..P lom m id  a ja  m ürg iham ba le", k irev  tu n d23.20— 1.00 tan tsu m u u sik aPraha 470.2 / 638 / 120
7.15— 8.30 te a te d  ia  m u u sik a16.55—17.45 pärastlõunakontsert18.00—19.00 m oodsat • tše h h i m u u sik a t vo- kaalso l. ia  v iiu li e ttek .19.20—19.55 sak sa  eeskava20.55— 21.25 ja z z o rk e s tri k o n tse r tViin 506,8 / 592 / 100

17.10—17.50 p ä ra s t l.-k o n ts e r t  belin l.18.25—19,00 A lban  B e rg ’i h e lin d e id  sopran i ja  k v a rte ti  e ttek a n d es20.25 k o n tse rt. K a a s te g .:  sop ran , ts i t te r ,  o rk e s te r21.35— 22.55 a ja v iid e t  j a  lõpuks k u u ld e m än g23.45 a jav .-m u u s. W acek : M arss. W eta-sch ek : P eoav am äng . H ru b y :  E ysle r-p o - p u rrii . G ehau er: A rm astu sso sin , valss. H e lle r :  U n is tu s  V iin ist, lau l. Schulz: K og u  m aailm ast, p o p u rr ii0.45—2.00 ö ö k o n tse rt he lip l.Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.00—18,30 k la rn e ti-so o lo s id19.15—19,.55 k v in te ti  e ttek a n d ed20,30—23.30 ü lek an n e  K u n in g lik u s t ooper is t23.35 tan tsu m u u sik a0.20—1.05 m u stla sm u u sik aBukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 19.00 ja  19.15—20.00 rin g h . ork. k o n tse rt. K a v as : D elibes, S ain t-Sagns, L e h a r, D ebussy , Gounod, K e te lb e y  j t .  ★20.20—21.00 m uus. o p e re te s t (he lip l.) ★21.10—23.00 sü m fõ o n iak o n tsert ★ 23.10 h e lip laa tePariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
20.57 ja  21.28 h e lip laa te  ★ 23.15—22.45p rk e g trik o n tse rt

London National 261,1 / 1149 / 50Droitwich 1500 / 200 / 150
13.00 o re lip a lu  ★ 13.50 a ja v .-m u u sik a  ★14.30 tan tsu m u u s. ★ 15.15—16.00 tr io  e t tek . ★ 17.15 o rk .-k o n tse r t  ★ 18,00—19,15 a ja v .-m u u sik a  ★ 19,15— 20.00 C am poli-trio  m än g ib  24.00 W eill: ,,K o lm ek ro ssio o p er“ ★ 1.30— 2.00 tan tsu m . (D ro itw ich)
Milano 368,6 / 814 / 50
18.09—18.55 tan tsu m u u sik a  ★ 21.45 helip l.★ 22.00—34,00 sü m f.-k o n tse rt. K avas:B ach-M etropolus, Schum ann, H a y d n
Moskva Komintern 1714 /175 / 500
19.30 k o n tse r t  kü la le  ★ 21.00 šo stak o v itš i ^op. ,,K a ta r in a  Ism a ilo v a “ (üm b ert, rin g - lää lingu le )
Moskva „Stalin“ 360,6/832/100
17.00 k o n tse r t  ★ 18.20 ooperi ü lek an n e  ★22.20 ta n ts u -  ja  a ja v .-m u u sik a

Laup. 9. veebr.
Tallinn 410.4 / 731 / 20Tartu 579.2 / 512 / 0,5

TalHnn-B.KS ja  T a r tu7.00 ä ra tu sm ä n g7,05 võ im lem ine7,20 h o m m ik k o n tse rt h e lip la a tid e lt8.30—8,45 ho m m ik u p alv u s; õp. B id d e r (a in u lt  T a llin n )
T allinn-X iasnam äe ja  T a r tu17.30 h e lip laa te  j a  rek laam i (T a llin n  ja  T a r tu  e ra ld i)17,45 vä lism aisi p ä ev au ud ise id18.00 h e lip laa te18.15 ko dum aisi p äev au ud ise id

18.30 ko lonel A, T rak sm a a : E es ti V a b ad u ssõda. N arv a  kait.^mine v e eb ru a ris , m ä r t sis  ja  a p rillis  1919. a. (ülek . T a r tu s t)19.00 J o h a n n  S tra u s s ’i va lsse  »n)»«mblftp e s itu se s  (h e lip laa d id ). ,,R oosid  lõu n ast"— P a rla n h o n i ansam bl. Lood V iini m e ts a s t  — P a rlo p h o n i ansam bl. Ilu.sal s in isel D oo naul — B e rliin i r iig io o p eri a n sam bl19.30 dr. V ilhelm  B lac h e r’i sak sak ee lne  loen g : D ie B ehandlun g ' d e r H e rz k ra n k h e iten10,P0 a ta n ä i ta ia  õ ien dus ja  jä ä te a te id  ^0 00 ilm atead e  T a r tu s t30.05 tä h e le p a n d a v a t tu lev a  n ä d a la  sa a te k avas10.10 ta n tsu m u u s ik a t h e lip la a tid e ltB ’u irh ää lin g u  o rk e s tr i  k o n tse r t .  Ju h . F r .  N ikolai. 1. O rk este r. A le tte r :  L u st- mäneru av am ä n g ; V o ln a tti:  S o r re n tin a : W a ld teu fe l:  v a lss ..L illede  k o rso “ : M anfre d :  B a b y -p a ra a d ; E n g e lm a n n : A llegro  g iocoso; L in ck e : poo. ..Ä rge lang etag e  p e a d “. 2. O rk este r. S to lz : poo. on. ,,tfks a in u s ÖÖ“ ; B illi; N üm fid  ja  fa u n id : S ied e : M u stp ru u n id  lo k id ; L em aire : P izzi- c a ti:  P isc h e k : R in g h ää lin g u  m arss22.15 m ood sat ta n tsu m u u sik a t ,,E s to n ia “ v a lg es t saa lis t. (Jo h n  P o r ry  ja  tem a  o rk e s te r)
Lahti 1807.2 / 166 / 40Helsingi 335.2 / 895 / 10
17.00 h e lip laa te  ★ 17.50 lu g e m istu n d18.20 h a rm o o n ik am u u sik a18,40 a k tu aa ls . päev ak ü sim u si ★ 19.15 kõne19.35 k lav e rip a lu  ★ 19.55 kõne10.15 r in g h .-  k v a rte ti  k o n tse r t10.35 lu g e m is tu n d20.50 o rk e s trik o n ts . ★ 21.45 p äev au ud ise id22.15—24,00 tan tsu m u u s. R e s to ra n  , ,P ö rs s i“
Stokholm 426,1 / 704 / 55Mótala 1389 / 216 / 30
15.00—16.00 a jav iite -eesk av a  Cviiul, k laver, flööt, lan i). H ä n d e l;  a) P a lv e : b ) M en u e tt. C o u n erin -K re is lp r: L a P rec ieu se  (v iiu l) — 3 lau lu  — M endelsso hn ; Pjte- lüüd. G lu ck -B ra h m s: G avott. C hopm : M asu rk a  (k lav er) — R h en e-B a to u : a) P a ssa c a ille : b) B ouree  (flööt) — 3 lau lu17.00—18,05 a jav iitem u u sik a . S uppé: avam .,,H om m ik, lõuna  ja  õh tu  V iin is“. F r im l:  V alss. L asso n : C rescendo. V e rd i: V erdi- m eloodiad. K a lm an : T u le  m ustlane .Schram m el: M arss19.25 k a b a ree  ★ 20.30—31.30 helip l.22.00 v ana  ta n tsu m u u sik a23.00—24.00 m oodne tantsum uusika

Kalundborg 1261 / 238 / 60Kopenhagen 255,1 / 1176 / 10
16.30—18.30 rin g h . o rk e s tr i  k o n tse r t  ★21.00—21.30 k a m m erm u u sik a  ★ 22.20—23.15popul. o rk .-k o n tse r t  ★ 23.30—24.00 k la v e ripa lu  ★ 24,00— L15 ta n tsu m u u sik a  Luksemburg 1304 / 230 / 150
9.45— 10.00 ja  14.30 helip l. ★ 14.45—15.00,15.05— 15,15 ja  15,35— 16.00 o rk .-k o n tse r t. K avas :A lbeniz, T šaikov sk l, Sain t-SaSns, F a il j t .  ★ 18.00 kam m erm uus. ★ 18.30 lau le  ★ 19,05 a k k o rd eo n ik o n tse rt ★ 18.25 tše llo - ja  v iiu lisoolod ★ 19.30 k am m erm u u sik a  ★ 20.00 k lav e rip a lu  ★ 20.15 k u u lsa id  in s tru m .-so lis te  helip l. ★ 20.30 a jav .- ja  tan tsu m u u s. ★ 21.40 lau le  ★ 22.20 k lav e rik o n ts. ★ 23.05—23,30 ja  23.40—0.10 ork .- k o n tse rt. K av as: R avel, L alo, Ib e r t ,  R a- baud , D ebussy  j t .  ★ 0.15 kam m erm uu s. ★0.40 a jav iitem u u s. ★ 0.30 tan tsu m u u sik aRiia 514.6 / 583 > 15Madona 271,7 / 1104 / 50
6.55 k o raa l ★ 7.35—8.05 k o n tse r t12.00—12.30 b ö rs ite a te d  ja  h e lip laa te16.00 lä ti  lau le  helip l.16.20— 17.00 b a la la ik am u u sik a17.30—18.00 lä ti  m u u sik a  b a la la ik a-o rk . e ttek . K a a s te g . : J . K a ln in š  (lau l)18.30— 19,00 oreli e ttek a n d ed  (A. K a ln in š).B ach : P re lü ü d  ja  fu u g a  a-m oll. S a in t- S aëns: V ivace. K a ln in š :  P a s to ra a l.S m art: Po.stlud ium  — K o raa l19.30—^20.00 Z ilcher; K eelp . k v in te tt20.20—20,35 ja  21.00—21.15 lä ti  lau le  k a h e k o rd se  m eesk v arte ti e ttek .21.15—23.00 stseen e  P u cc in i’ oop. ,,B oh em e“1.'? 00—24.00 tan tsu m u u sik a  helip l.Varssav 1339 / 224 / 120

Kattovice 395,8 / 758 / 12
7,45 k o ra a l ★ 7.48, 8,07 ja  8.25 helip l.12.57 aeg, K rakov i fa n fa a rid13.10—14,00 S e red ynsk i ork . j a  vo k aa la n sam b lite  k o n tse r t14.05—14,30 k o n tse rd i jä tk16.45—17.30 u u d is-h e lip la a te18.00— 18.50 O stro  B ram a  ju m ala teen .19.15—19.45 P ad erev sk i he litö öd  St. S ta- n iev icz’i e ttek a n d . a) A rm astu slau l, b) Scherzo, c) N o k tü rn , d) M enuett, e) M eloodia, f) M asurka10.00—20.20 lau le  laste le10.30—20.45 G rieg ’i he lit. he lip l.11.00—21.45 karn ev a lim u u sik a . R in g h . ork .ja  so lis tid . J . S tra u ss :  a) ,,K a su ta g e  e lu “, va lss, b ) ,,R oom a ka rneva l" , avam . K a lm an : ,,K a rn e v a lih a ld jas" , p o o u rr ii .H e u b e rg e r:  ,,O operiball", avam . E y s le r :  po lka  op, ,,N a is te  vaen lane". L evan- d o vsk i; M asu rk a22.00— 22.45 poola m uusika  k o n tse rt. R ing - hääl. süm f,-o rk . ja  E, M aj ( lau l). Mo- n iu szk o : a vam äng  oop. ,,F lis"  (P a rve - ta ja ) .  M oniuszko: a) a a r ia  oop. ,,H alka" ,b ) a a ria  oop. ,,V erbum  N ob ile“. Ze- len sk i: avam . ,,T a tra m ä g e d e l" . K ond- ra c k i: K a tk e id  m äg estik u  süm fo on iast23.15—24.00 tan tsu m u u sik a  d a n c in g  ,,P a r a d is ’ist"0,35 h e lip laa te1.00 ta n tsu m u u sik a  ülek . L o n d o n is t

Heilsberg 291 / 1031 / 60
7.35— 9.00 v a ran e  k o n tse r t12.30—14.00 lõ u n a k o n tse rt17.00—19.00 p ä ra s tl.-k o n ts . K av as: L öhr, L eh ar, M yddleton , D elibes, F a u s t  jt.19.30— 20.00 o re liko n ts. R e g e r: a) I n t r o d u ction  ja  P a ssa c a g lia  f -m o ll; b) C apriccio, K an o n  ja  In term ezzo . K ic k s ta t:5 k o raa liee lm ä n g u22.10—23.00 ü lek an n e  b a ll il t;  tan tsu m u u s. ja  lõbusa id  e ttek .23.30—1.30 tan tsu m u u s. B re s la u s t

Königsvusterhausen 1571 /191 / 60
7.15— 7.30 võim lem ine ★ 7.35—9.45 ko nts.13.00—13,55 lõ u n a k o n tse rt L e ip z ig is t14.10— 14.45 lõ u n a k o n tse rt M ü nch en ist15.00— 15.55 a ja v iid e t17.00—19.00 k irev  p ä ra stlõ u n a . K a a s te g .: so listid , k o o r ja  o rk e s te r19.30—20.45 h e lip laa te21.10—23.00 ,,T e rv ita g u  te id  jum al. . ." , ,S u pp^“ S tra u s s ’i, M illöcker’i j a  Z eller ig a24.00—1.00 ta n tsu m u u sik a  S tu ttg a rd is tBreslau 315,8 / 959 / 100
6.00—7.00 ja  7.35 h e lip laa te8.15 hom m ikkonta. ★ 9.30—10.00 helip l.


